
TİCARET Bakanlığı ekipleri İstan-
bul’da fırınları denetledi. İnceleme-
lerde her bir etiket bulunmayan ürün 
grubu için 2 bin 200 lira, fahiş fiyat 
olduğu belirlenen uygulamalar için 
de 100 bin liradan 1 milyon liraya 
kadar idari para cezası verildi. Hafta 
sonuna kadar İstanbul’un 39 ilçesinde 
yer alan 3 bin 500 fırında denetimle-
rin devam edeceği bildirildi. AA

SANAYİ ve Teknoloji Bakanı Kacır, 
“Tam bağımsız Türkiye’nin meydanı 
TEKNOFEST’te, bir kez daha bütün 
dünya gördü ki Türk milletinin irade-
si sarsılmaz. Allah’ın izniyle bu mil-
letin bileği bükülmez.” ifadesini kul-
landı. 5’TE

TÜRK İşbirliği ve Koordinasyon 
Ajansı Başkanlığı (TİKA) Başkan Yar-
dımcısı Dr. Ümit Naci Yorulmaz, 
Panama, Guatemala, El Salvador ve 
Meksika’ya yaptığı ziyaretlerde böl-
gedeki işbirliği olanaklarını değerlen-
dirdi. 10’DA

İSRAİL ordusunun Gazze Şeridi’nin 
kuzeyine düzenlediği saldırıda, ara-
larında Anadolu Ajansının (AA) da 
olduğu basın kuruluşlarına serbest 
kameramanlık yapan Hasan Hamad 
hayatını kaybetti. Cibaliya Mülteci 
Kampı’ndaki evine düzenlenen İsra-
il bombardımanında yaşamını yitiren 
Hasan Hamad’ın naaşı ve basın yeleği 
Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki Kemal 
Advan Hastanesi’ne getirildi.  Böyle-
likle Gazze’de bugüne kadar ölen gaze-
tecilerin sayısı 175’e yükseldi. AA
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TBMM’DE GÜNDEM
İSRAİL’İN SALDIRGANLIĞI

AK Parti Grup Başkanı 
Abdullah Güler, mev-
cut emeklilik sistemi-

nin prim sayısı ve yaş bakı-
mından değerlendirilerek bir 
kez daha ele alınması gerekti-
ği mesajını verdi. Avrupa’da-
ki emeklilik yaşına dikkat 
çeken Güler, şu an uygulanan 
sistemi hakkaniyetli görmedi-
ğini belirtti. Güler, “Şu anda 
gelişmiş Batı toplumlarına 
bakın 45 yaşında, 50’li yaş-
larda emekli bulamazsınız. 
Bizim prim miktarını ve yaşı 
yeniden konuşmamız lazım. 
Bu sistemin bu haliyle sürdü-
rülebilir olmadığını görüyo-
rum” dedi. HABER MERKEZİ

RİVA’DA KRİTİK ZİRVE

Dışişleri Bakanı Hakan )idan ile Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler� İsrail’in saldırıları ve Orta Doğu’daki 
gelişmeler konusunda bugün TBMM’yi bilgilendirecek

TÜRKİYE Futbol Federas-
yonu (TFF) Başkanı İbrahim 
Hacıosmanoğlu, Galatasa-
ray, Beşiktaş, Fenerbahçe ve 
Trabzonspor Kulübü başkan-
larıyla Riva’da toplantı yapıl-
dı. Hacıosmanoğlu, “Fut-
bolun marka değerini layık 
olduğu yere taşımak hepimi-
zin sorumluluğunda. Dar bir 
kapsamda yaptığımız toplan-
tıya Anadolu kulüplerini de 
dahil edeceğiz. Bütün kulüp-
lerimiz bizler için önemli” 
diye konuştu. 14’TE

DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan Fidan 
ile Milli Savunma Bakanı Yaşar 
Güler, İsrail’in saldırıları ve Orta 
Doğu’daki gelişmeler konusun-
da TBMM Genel Kurulunu bilgi-
lendirecek. TBMM Genel Kurulu 
haftalık çalışmasına bugün baş-
layacak. Genel Kurulun bu otu-
rumunda, Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan ile Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler, İsrail’in saldırıları ve 
Orta Doğu’daki gelişmeler konu-
sunda milletvekillerini bilgilendi-
recek. Oturumun kapalı yapılması 
bekleniyor.

ERDOĞAN’IN SÖZLERİ 
OLAY OLMUŞTU

CUMHURBAŞKANI Erdoğan’ın 
“İsrail’in bir sonraki hedefi bizim 
kutsal vatan topraklarımız olacak” 
demiş ve bu hem yurt içinde hem 
de yurt dışında büyük yankı yarat-
mıştı. Bu sözler üzerine muhale-
fet liderleri tepki göstermiş, Hükü-
met’ten konu hakkında TBMM’ne 
ayrıntılı bilgi verilmesini istemiş-
ti. Bunun üzerine alınan kararla 
bugün TBMM Genel Kurulu’nun 
İsrail gündemi ile toplanmasına 
karar verilmişti. 11’DE

OSMANLI padişahları Sultan IV. 
Murad, III. Selim, II. Mahmud, Sul-
tan Abdülaziz ve Sultan Vahided-

din tarafından bestelenen musıki eserleri, 
Rami Kütüphanesi’nde icra edildi.

Geceye Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy’un eşi Pervin Ersoy ve çok 
sayıda seçkin davetlinin yanı sıra sanat 
dünyasından tanınmış simalar Hande 
Soral, İlayda Alişan ve Rabia Soytürk de 
katıldı. Ünlü sanatçılar, geleneksel musi-
kinin zarafetine karşı duydukları derin 
ilgiyi ve saygıyı dile getirirken harika 
anlar yaşayıp yaşattılar. 16’DA

SULTAN BESTEKARLAR
KONSERİ NEFES KESTİ

ésrail katliamı $B' 
silahları ile yapıyor
ABD yönetiminin, abluka altında-
ki Gazze Şeridi’nde 7 Ekim 2023’te 
başlattığı soykırımın ardından İsra-
il’e 17,9 milyar dolar askeri yardımda 
bulunduğu, bunun da Orta Doğu’daki 
çatışmaların artmasına neden olduğu 
belirtildi. 8’DE
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GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
23 Ağustos

KOÇ İKİZLERBOĞA21 Mart
20 Nisan

22 Mayıs
21 Haziran

21 Nisan
21 Mayıs

OĞLAK BALIKKOVA23 Aralık
20 Ocak

1� Şubat
20 Maart

21 Ocak
18 Şubat

Bugün enerjiniz yüksek olacak, yeni 
projelere başlamak için ideal bir gün. 
Ancak, aceleci davranmamaya dikkat 
edin. İletişimde net olun, yanlış 
anlaşılmalara yol açabilirsiniz.

Sosyal çevrenizle vakit geçirmekten 
keyif alacaksınız. Yeni insanlarla 
tanışabilir, ilginç sohbetler 
yapabilirsiniz. Ancak, dikkat 
dağınıklığına karşı tedbirli olun.

Mali konularda dikkatli olmalısınız. 
Harcamalarınızı gözden geçirin ve 
gereksiz alışverişlerden kaçının. 
Ailevi ilişkilerde uyum sağlamak için 
empati kurmanız önemli.

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

23 Ekim
23 Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

İlişkilerde denge sağlama ihtiyacınız var. 
Partnerinizle veya yakın arkadaşlarınızla 
açık iletişim kurarak sorunları 
çözebilirsiniz. Yaratıcı projelere 
yönelmek için ilham bulacaksınız.

Yeni deneyimlere açık olacağınız 
bir gün. Seyahat planları yapabilir 
veya yeni kültürlerle tanışabilirsiniz. 
Eğitimle ilgili konularda da başarılı 
olacaksınız.

Bugün gizemli olaylarla 
karşılaşabilirsiniz. İçsel sezgilerinize 
güvenin. İş alanında kararlı adımlar 
atarak ilerleyebilirsiniz, ancak sabırlı 
olmalısınız.

İçsel huzurunuzu bulmak için yalnız 
kalma ihtiyacı hissedebilirsiniz. 
Meditasyon veya doğa yürüyüşleri 
iyi gelebilir. Aşk hayatında ise 
beklenmedik sürprizler söz konusu.

İş hayatında yoğun bir tempo 
sizi bekliyor. Planlama yaparak 
ilerlemek, başarıyı getirecektir. 
Sağlığınıza özen göstermeyi 
unutmayın; stres yönetimi önemli.

Yaratıcılığınızın zirveye çıkacağı bir 
gün. Sanatsal projelere yönelmek 
için harika bir zamandasınız. Ayrıca 
arkadaşlarınızla sosyal etkinlikler 
düzenleyebilirsiniz.

Hedeflerinize ulaşmak için disiplinli bir 
şekilde çalışmalısınız. Ailevi konularda 
sorumluluk almanız gereken durumlar 
olabilir. Sabırlı olun, her şey zamanla 
düzene girecek.

Duygusal derinliklerinizle yüzleşebi-
lirsiniz. Sanatsal faaliyetlere yönelmek 
ruhunuza iyi gelecektir. Ayrıca, finansal 
konularda dikkatli olmalısınız; harca-
malarınıza sınırlama getirin.

Sosyal hayatınızda hareketlilik 
artacak. Arkadaşlarınızla bir araya 
gelerek keyifli vakit geçirebilirsiniz. 
Yenilikçi fikirlerinizle dikkat 
çekebilirsiniz.

Yakınınızdaki bir park veya doğa ala-
nında yürüyüş yaparak temiz hava alabilir, 
zihninizi dinlendirebilirsiniz.

Uzun zamandır izlemek istediğiniz film-
leri veya dizileri seçip, bir maraton yapabi-
lirsiniz. Patlamış mısır ve atıştırmalıklar da 
yanınıza!

Resim yapmak, müzik aleti çalmak ya 
da bir el işi projesi başlamak için harika bir 
gün. YouTube’da öğretici videolar bulabi-
lirsiniz.

Aile veya arkadaşlarınızla birlikte masa 
oyunları veya video oyunları oynayarak 
eğlenceli bir akşam geçirebilirsiniz.

Eğer dışarı çıkma imkânınız varsa, şeh-
rinizde henüz keşfetmediğiniz bir bölgeyi 
gezebilir, yeni kafelerde oturabilirsiniz.

Evdeki malzemelerle yaratıcı projeler 
yapabilirsiniz. Örneğin, eski eşyalarınızı 
yenileyebilir veya dekoratif objeler oluştu-
rabilirsiniz.

Keyifli bir kitap alarak kendinizi bir dün-
yaya kaptırabilirsiniz. Rahat bir köşe seçip 
sıcak bir içecek eşliğinde okumak harika 
olur.

Favori şarkılarınızdan oluşan bir çalma 
listesi hazırlayıp, dans etmek veya sadece 
dinlemek için zaman ayırabilirsiniz.

İlginizi çeken online konserler, atölyeler 
veya seminerlere katılabilirsiniz. Yeni şey-
ler öğrenmek eğlenceli olabilir.

Umarım bu öneriler, gününüzü daha 
eğlenceli hale getirir!

AYLA MEYDAN G Ü N L Ü K  B U R Ç  Y O R U M L A R I

SPOR VÜCUDU 
ENFEKSİYONA
KARŞI KALKAN 
GİBİ KORUYOR

ARAŞTIRMA-
LAR, fizik-
sel aktivitenin, 
vücut direnci-
nin artmasına, 

vücudun enfeksiyonlara 
karşı koruma geliştirme-
sine katkı sağladığını bu 
nedenle fiziksel olarak 
aktif olmayanlarda enfek-
siyon görülme olasılığının 
daha fazla olduğunu ortaya 
koyuyor. 

Sağlık Bakanlığı Ulus-
lararası Herkes için Spor 
Federasyonu tarafından 
1991’den beri her yıl ekim 
ayının ilk hafta sonunun 
Dünya Yürüyüş Günü ola-
rak kutlandığı belirtildi.

HALK SORUNU
Obezite ve fiziksel hare-

ketsizliğin önemli bir halk 
sağlığı sorunu olduğu, 
yaşamın her alanında hare-
ketsizlikle mücadele etme-
nin gerekliliğinin anlaşıldı-
ğı vurgulanan açıklamada, 
şunlar kaydedildi: “Günlük 
hayatta sağlıklı beslenmeyi 
ve düzenli fiziksel aktivite-
yi teşvik etmenin ve davra-
nış değişikliğine yönelten 
müdahalelerde bulunma-
nın önemi açıktır. 

Fiziksel aktivitenin 
beden sağlığı üzerinde 
etkileri olduğu gibi ruh 
sağlığı, sosyal gelişim ve 
yaşlılık üzerinde de olum-

lu etkileri bulunmaktadır.”

ZAMAN AYIRIN
Açıklamada, Türki-

ye Beslenme ve Sağlık 
Araştırması (TBSA) 2017 
sonuçlarına göre Türki-
ye’de, 15 ve üstü yaşta-
ki her 10 kişiden 4’ünün 
yetersiz düzeyde fizik-
sel aktivite yaptığı, gün-
lük oturarak veya uzanarak 
harcanan zamanın 15 ve 
üstü yaştaki erkekler için 
384,5 dakika, 15 ve üstü 
yaştaki kadınlar için 374,1 
dakika, 19 ve üstü yaştaki 
erkekler için 376,7 dakika, 
19 ve üstü yaştaki kadınlar 
için ise 363,7 dakika oldu-
ğu belirtildi. 

Fiziksel aktivitenin sağ-
lığı koruyucu ve geliştiri-
ci etkisinin görülebilme-
si için günlük aktivitelerin 
yanı sıra yetişkin yaş gru-
bunda haftanın 5 günü 
en az 30 dakika, 5-17 yaş 
grubu için ise günde en 
az 60 dakika orta şiddet-
te fiziksel aktivite yapılma-
sı gerektiğinin vurgulan-
dığı açıklamada, herhangi 
bir hastalığı olan kişilerin, 
yaşına ve sağlık durumu-
na göre hangi fiziksel akti-
viteleri, hangi sıklıkta, ne 
kadar süreyle yapabileceği 
konusunda hekime danış-
ması gerektiği kaydedil-
di. AA

Fiziksel hareketliliği bir hayat tarzı 
haline getirenlerin hastalıklara karşı direnci artıyor. Uzmanlar 
yetişkinlere haftanın 5 günü en az 30 dakika fiziksel aktivite öneriyor 

HALK arasında beyin felci olarak da 
bilinen Serebral Palsi’nin çocuklarda 
engelliliğe en sık neden olan durum-

lardan biri olduğunu vurgulayan docuk 
Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. &em Paketçi, 
“Beynin bazı bölgelerinin doğumdan önce, 
doğum sırasında, nadiren de olsa doğum-
dan sonra hasar almasıyla ortaya çıkar. 
Buradaki hasar beynin kaslara hareketi 
nasıl yapacağı mesajını düzgün şekilde ile-
tememesinden kaynaklanmaktadır” dedi.

BAĞIRSAĞI ETKİLİYOR

docuklarda engelliliğe en sık neden 
olan durumların başında, halk arasın-
da beyin felci olarak da bilinen Serebral 
Palsi geliyor. Medipol Bahçelievler Has-
tanesi’nden docuk Nöroloji Uzmanı Doç. 
Dr. &em Paketçi, hastalığın nedenleri-
ni ve belirtilerini tüm yönleriyle ele aldı. 
Serebral Palsi’nin ülkemizde bin doğu-

mun 5’inde görüldüğünü söyleyen Doç. Dr. 
Paketçi, “Serebral Palsi, hareket etme-
mizi sağlayan kasları, solunum sistemi-
ni, mesane bağırsak kontrolünü, yemek 
yemeyi ve konuşmayı etkileyebilir. Bazı 
çocuklarda bu durum yürüme çağına kadar 
ya da daha büyük yaşlara gelene kadar 
belirti vermeyebilir. docuklardaki belirti-
leri arasında oturmada, emeklemede ve 
yürümede gecikme görülebilir” ifadeleri-
ni kullandı. AA

Anne babaları beyin felcine karşı uyaran uzmanlar 
zamanında başını tutamayan� oturamayan� 

emekleyemeyen� yürüyemeyen� kollarını ve bacaklarını 
olması gerektiği şekilde hareket ettiremeyen 

bebeklerin muayeneye götürülmesini istedi

GEÇ OTURAN 
EMEKLEYEN

YÜRÜYEN 
ÇOCUKLARA 

DİKKAT
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STANBUL Bey-
likdüzü’nde polis 
ekiplerinin “dur” 
ihtarına uyma-
yan sürücü yaşanan 

sürücü kovalamaca sonu-
cu direksiyon hakimiye-
tini kaybederek, önce 5 
araca ardından kaldırım-
da yürümeye çalışan karı 
koca çifte çarptı. Ehliyet-
siz sürücünün çarptığı 
karı koca çift hafif yara-
lanırken, yaşanan o anlar 
saniye saniye güven-
lik kamerasına yansı-
dı. Olay,   Barış Mahalle-
si Pınar sokakta meydana 
geldi. İddiaya göre, poli-
sin dur ihtarına uyma-
yıp kaçan 2008 doğumlu 
M.B.U ile polis arasında 
kovalamaca yaşandı. 

SAĞLIKLARI İYİ
Kovalamaca sırasında 

Barış sokağa giren sürü-
cü direksiyon hakimi-
yetini kaybederek kal-
dırımda yürüyen karı 
koca çifte çarptı. Yara-
lanan çiftin hayati tehli-
kelerinin olmadığı öğre-
nildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri H.G isimli 
vatandaşa ayakta müda-
hale ederken, eşi S.B.G 
isimli kadın ise ilk müda-
halenin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldı-
rıldı. Polis ekiplerinin, 
dur ihtarına uymayarak 
kaçan M.B.U isimli sürü-
cüyü gözaltına aldığı 
öğrenildi. Yaşanan kaza 
anbean güvenlik kame-
rası tarafından görün-
tülendi. Görüntülerde, 
polisten kaçan ehliyet-
siz sürücü, önce karşı-
dan karşıya geçmeye çalı-

şan H.G ve S.B.G çiftine 
ardından ise park halin-
deki bir arabaya çarptığı 
anlar yer aldı. 

RESTORANA GİRDİ
İstanbul Beylikdü-

zü’nde polis uygulama 
noktasında “dur” ihtarı-
na uymayıp kaçan alkol-
lü sürücü otomobiliyle 
cadde üzerindeki bir res-
torana daldı. Yaşanan o 
anlar güvenlik kamera-
sı tarafından görüntülen-
di. Olay, Barış Mahalle-
si Anadolu Caddesi’nde 
meydana geldi. Edini-
len bilgilere göre, Büyük-
çekmece’de polis ekip-
lerinin uygulama yaptığı 
noktada kendisine “dur” 
ihtarı yapılan sürü-
cü Ö.T., ihtara uymaya-
rak kaçmak istedi. Polis 
ekipleriyle kovalamaca-
ya giren alkollü olduğu 
öğrenilen sürücü Ö.T., 
Anadolu Caddesi’nde 
direksiyon hakimiye-
tini kaybederek cadde 
üzerindeki bir restorana 
daldı. Yaşanan o anlar 
saniye saniye güven-
lik kamerası tarafından 
görüntülendi. Görüntü-
lerde, direksiyon haki-
miyetini kaybeden sürü-
cünün restorana çarptığı 
ardından aracından indi-
ği ve polis ekiplerinin 
şüpheliyi gözaltına aldı-
ğı anlar yer aldı. Yaşa-
nan kaza da şans eseri 
ölen ya da yaralanan 
olmazken şüpheli şahsın 
polis tarafından gözaltı-
na alındığı öğrenildi. Öte 
yandan şüphelinin 1.54 
promil alkollü olduğu 
öğrenildi. İHA
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DRİFTE 33 BİN LİRA
CEZA, EHLİYET İPTAL

Beylikdüzü’nde polisten kaçan ve ehliyetsiz olduğu belirlenen genç, kaldırıma savrularak iki yayayı 
ezdi. Barış Mahallesi’ndeki bir başka kazada ise restorana otomobiliyle dalan sürücü sarhoş çıktı

EHLİYETSİZ VE SARHOŞ
ŞOFÖRLER DEHŞET SAÇTI

TERÖRİSTLERİN MAĞARALARINA
‘GÜRZ-18’LE DARBE VURULDU

LÜKS REZİDANSTA KAÇAK SİLAH İMALATI
İSTANBUL Emniyet Müdürlü-
ğü’ne bağlı Organize Suçlarla 
Mücadele ekipleri tarafından silah 
kaçakçılarına yönelik geniş çaplı 
çalışma gerçekleştirildi. Yasadışı 
silah ticareti yapan kişilere karşı 
yürütülen çalışmalar sonucu, şüp-
helilerin ev ve iş yeri olarak kul-
landıkları adreslerde silah üreti-
mi yaparak, buraları “zula” olarak 
tabir edilen depo şeklinde kul-
landıkları belirlendi.  Soruştur-
ma kapsamında yapılan teknik ve 
fiziki takibin sonunda 27 Eylül 
ve 4 Ekim tarihleri arasında polis 
ekipleri tarafından Pendik’te bir 
dizi operasyon düzenlendi. Lüks 
rezidansa yapılan operasyonlar-
da 9 şüpheli yakalanarak gözaltı-
na alındı. Operasyonda gerçekleş-
tirilen aramalarda ise, 9 milimetre 

çapında 196 tabanca ve bu silah-
lara ait 196 şarjör, 3 bin 61 mermi, 
bin 568 tabanca gövdesi, 446 icra 
yayı ve mili, 325 iç kızak, 250 
tabanca sürgüsü, 179 tabanca nam-
lusu, muhtelif sayıda silah parça-
ları, bir taşlama makinesi, silah 

imalatında kullanılan bir matkap 
ele geçirildi. Şüpheliler sorgulan-
mak üzere emniyete götürüldü.

Öte yandan şüphelilere yönelik 
başlatılan soruşturma devam eder-
ken, yılbaşından bu yana il gene-
linde yasadışı ticareti ve suçlula-

rına yönelik bilanço da belli oldu. 
Buna göre, ruhsatsız silah bulun-
durma, taşıma, yasadışı imalat, 
sevkiyatı ve ticareti suçu kapsa-
mında 1 Ocak tarihinden 7 Eylül’e 
kadar geçen 10 aylık sürede 9 bin 
911 şüpheli şahsa adli işlem yapıl-
dığı açıklandı. Söz konusu tarih-
lerde 11 bin 99 tabanca, 443 uzun 
namlulu ve otomatik silah, 52 bin 
569 merminin ele geçirildiği akta-
rılan operasyonlarda, silah gövde-
si, sürgüsü, namlu, tetik tertiba-
tı, çıkarıcı, iğne, pim, irca yayı ve 
milinden oluşan 17 bin 780 silah 
parçasının yakalandığı öğrenildi. 
Ayrıca operasyonlarda ele geçiri-
len silahlar ve mermiler ile silah 
parçaları İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü’nün Fatih’teki Vatan Yerleş-
kesinde sergilendi. İHA

BALIKESİR’İN Marmara ilçesinde 
İlçe Tarım ve Orman Müdür Veki-
li Murat Yakupoğlu, makamın-
da uğradığı silahlı saldırıda yaşa-
mını yitirdi. Marmara Adası’ndaki 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğün-
den gelen silah seslerini duyanlar, 
durumu polise bildirdi. Olay yeri-
ne sevk edilen polis ve sağlık ekip-
leri, İlçe Tarım ve Orman Müdür 
Vekili Yakupoğlu’nu makam oda-
sında hareketsiz buldu. Taban-
cayla vurulan Yakupoğlu’nun 
hayatını kaybettiği belirlendi. Kay-
makam Elif Çelik, olay yerine gele-
rek incelemede bulundu. Yaku-
poğlu’nun cenazesi, otopsi için 
Bursa Adli Tıp Kurumuna gönde-
rildi. Saldırıyı gerçekleştirdiği öne 
sürülen S.A’nın yakalanması için 
çalışma başlatıldı. AA

ÇORUM’UN İskilip ilçesinde 72 
yaşındaki bir vatandaş yalnız yaşa-
dığı evinde ölü bulundu. Olay, 
Mutaflar Mahallesi Albay Musta-
fa Biçer Sokak’ta meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, yalnız yaşa-
dığı öğrenilen 72 yaşındaki Ali 
Kiraz’dan dört gündür haber alama-
yan yakınları, Kiraz’ın evine gitti. 
Pencereden evin içine bakan vatan-
daşlar, Kiraz’ın hareketsiz yattığı-
nı gördü. Bunun üzerine durum 
112 Acil Çağrı Merkezine bildiril-
di. İhbar üzerine belirtilen adrese 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Eve giren sağlık ekiplerinin yap-
tığı incelemede Kiraz’ın hayatını 
kaybettiği belirlendi. Yaşlı adamın 
cenazesi otopsi için İskilip Devlet 
Hastanesi morguna kaldırıldı. İHA

ESKİŞEHİR’DE tartıştığı eşinin 
bıçaklı saldırısına uğrayan kadın, 
yaralanarak hastaneye kaldırıldı. 
Olay, Şirintepe Mahallesi Söğüt-
çü Sokak’ta bulunan bir evde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, 
Emre K. ile eşi Melek K. arasında 
henüz bilinmeyen bir nedenle tar-
tışma çıktı. Tartışmanın büyüye-
rek kavgaya dönüşmesi sonucunda 
Emre K., bıçakla eşi Melek K.’ye 
saldırdı. Evde misafir olarak bulu-
nan kişinin engel olması sonu-
cunda Melek K., sol göğüs altın-
dan bıçakla hafif şekilde yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Eşi 
tarafından uğradığı bıçaklı saldı-
rı sonucunda yaralanan Melek K., 
112 Acil Servis ekiplerince Eskişe-
hir Şehir Hastanesi’ne kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Eşine bıçak-
la saldıran Emre K. ise suç aletiyle 
birlikte polis ekiplerince yakalana-
rak gözaltına alındı. Polis ekipleri 
olayla ilgili inceleme başlattı. İHA

Bürokrat makamında 
tabancayla öldürüldü

Yaşlı vatandaşa
otopsi kararı

Tartıştığı karısını
bıçakla yaraladı

BURSA’DA bir sürücü Tofaş 
marka Şahin aracıyla dakika-
larca drift atıp tozu dumana 
kattı. O anlar kameraya yan-
sırken, ekipler trafik maganda-
sına kısa sürede ulaştı. Sürü-
cüye 33 bin lira idari ceza 
uygulandı, ehliyetine ve ara-
cına ise 2 ay el konuldu. Bur-
sa’nın Yıldırım ilçesi Millet 
Mahallesi’nde Tofaş marka 
Şahin otomobiliyle yol orta-
sında dakikalarca drift atan 
bir sürücü, o anları arkadaşına 
kaydettirdi. Manavgat Atatürk 
Stadı oynanan BAL ligi kar-
şılaşmasında görevli Manav-
gat İlçe Jandarma Komutanlığı 
Jandarma Trafik Kısım Komu-
tanlığı ekipleri maç oynandı-
ğı sırada stat önünde kask tak-
mayan sürücülere, plakasız 
ve abartılı egzoz takılı moto-
sikletlere yönelik uygulama 
gerçekleştirdi. Trafik ekiple-

ri tarafından gerçekleştirilen 
ve yaklaşık 1 saat süren uygu-
lama kapsamında drift pisti-
ne gitmekte olan motosikletler 
durdurularak sorgulanırken 
‘dur’ ihtarına uymayarak kaç-
maya çalışan motosikletler 
trafikçiler tarafından yakalan-
dı. Uygulama sırasında Alp-
tuğ Ş.’nin kullandığı moto-
siklet, ekiplerin dur ihtarına 
uymazken başkasına ait moto-
sikleti kullandığı belirlenen 
sürücünün sürücü belgesinin 
olmaması, plaka takılı olma-

ması, kask takmaması, abartılı 
egzoz ve ‘dur’ ihtarına uyma-
ması nedeniyle toplam 45 bin 
56 TL, Yiğit A. B’ye sürücü 
belgesi olmaması, plakasının 
takılı olmaması ve yine ‘dur’ 
ihtarına uymaması nedeniyle 
25 bin 400 TL, Dorukhan B.’ye 
de abartılı egzoz, plaka tak-
mamak ve kask takmamaktan 
18 bin 46 TL olmak üzere 3 
motosiklet ve sürücüsüne top-
lam 88 bin 502 TL para ceza-
sı uygulanırken motosikletler 
trafikten men edildi. İHA

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, Şırnak’ta 
bölücü terör örgütünün kırsalda eylem yap-
mak amacıyla mağara ve sığınaklara sakla-
dığı silah, mühimmat ve patlayıcıların yok 
edilmesine yönelik düzenlenen “Gürz-18” 
operasyonlarında 55 mağara, sığınak ve barın-
ma alanının imha edildiğini bildirdi. Yerli-
kaya, sosyal medya hesabından yaptığı açık-
lamada, Jandarma Genel Komutanlığı TEM 
Daire Başkanlığı ve İstihbarat Başkanlığı koor-
dinesinde, Şırnak İl Jandarma Komutanlığınca 
yapılan istihbari çalışmalar sonucu, Jandarma 
Özel Harekat (JÖH), Jandarma Komando ve 
Güvenlik Korucuları Timleri tarafından Cudi 
Dağı bölgesinde “Gürz-18” operasyonları ger-
çekleştirildiğini belirtti. Cudi dağında hava 
araçlarına ve zırhlı araçlara karşı etkili olan 
10 adet M79 tanksavar füze mühimmatının 
ele geçirildiğini kaydeden Bakan Yerlikaya, 
şu bilgileri paylaştı: “Operasyonlar sonucu: 
10 M79 ısı güdümlü tanksavar füze mühim-

matı, 17 PKM makineli tüfek, 12,7 mm uçak-
savar, 2 RPG-7 roketatar silahı, zagros keskin 
nişancı silahı, dragunov keskin nişancı sila-
hı, AK-47 piyade tüfeği, 5 TM 62 M anti tank 
mayını, 123 roketatar mühimmatı, 600 uçak-
savar mühimmatı, 3 bin 600 7,62 mm PKMS 
makineli tüfek mühimmatı, 5 bin 700 hafif 
silah mühimmatı, 8 81’lik havan mühimmatı, 
500 metre saniyeli fitil ve EYP yapımında kul-
lanılan çok sayıda malzeme ele geçirildi.”

Yılın 365 günü, 4 mevsim, 12 ay, gece 
gündüz demeden şehir içinde de kırsalda da 
operasyonlar düzenlediklerini aktaran Yerli-
kaya, terörle mücadeleye, son terörist etkisiz 
hale getirilinceye kadar kararlılıkla devam 
edeceklerini vurguladı. Operasyonları ger-
çekleştiren jandarmayı tebrik eden Yerlika-
ya, “Bölücü terör örgütünün lojistik amaçlı 
kullanmak ve eylem yapmak için hazırladığı 
inleri tek tek tespit edilip başlarına yıkıldı.” 
ifadesini kullandı. AA
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NOBEL TIP ÖDÜLÜ AMBROS
VE RUVKUN’A VERİLDİ

SAĞLIKLI BESLENMENİN
SIRRI YEŞİL SEBZELERDE

UZMAN Diyetisyen 
İrem Orhan Demi-
rel, sağlıklı beslen-
mede yeşil yapraklı 
sebzelerin önemini 

vurguluyor. Ispanak, pazı, semi-
zotu, marul, tere, roka, mayda-
noz, dereotu ve nane gibi seb-
zelerin sofralarda daha fazla yer 
alması gerektiğini belirten İrem 
Orhan, bu besinlerin vitamin ve 
mineral bakımından zengin olduğu-
nu ifade etti. Yeşil yapraklı sebze-
lerin kahvaltıdan akşam yemeğine 
kadar her öğünde rahatlıkla kulla-
nılabileceğini söyleyen diyetisyen, 
çiğ tüketmenin faydalarını da vur-
guladı.

SAĞLIĞA FAYDALARI
Yeşil yapraklı sebzeler, A, C, E ve 

B grubu vitaminleri ile potasyum, 
kalsiyum, demir ve magnezyum gibi 
hayati mineraller açısından zengin 
içerikleriyle dikkat çeker. Bu sebze-
ler, kalp-damar sağlığını destekleye-
rek, kan basıncını dengeler. Ayrıca 
kas fonksiyonuna katkıda bulunur-

ken, cilt sağlığını da olumlu 
etkiler. Diş ve kemik sağlığına 
olan faydalarıyla da osteoporoz 
riskini azaltmaya yardımcı olur.

LİF ORANLARI YÜKSEK
Lif oranlarının yüksek olma-

sı, uzun süre tok kalmayı sağlar 
ve kolesterolü düşürmeye yardımcı 
olur. Aynı zamanda, kan şekeri sevi-
yelerinin kontrol altında tutulması-
nı destekler.

ÇİĞ VEYA BUHARDA PİŞİRİN
Bitkilere yeşil rengini veren klo-

rofil, sindirimi düzenler ve vücuttan 
toksinlerin atılmasına yardımcı olur. 
Ancak pişirme işlemi klorofilin etkisi-
ni azaltabileceği için, bu sebzeleri çiğ 
veya buharda pişirerek tüketmek en 
iyisidir. Dilerseniz sandviçe ekleyebi-
lir, omlete ilave edebilir, meyve sula-
rına ve smoothie’lere katabilirsiniz. 
Uzman Diyetisyen İrem Orhan Demi-
rel diyor ki; “Salatalarda, çorbalarda 
ve yemeklerde yeşil yapraklı sebzele-
re daha fazla yer verilmesi sağlıklı bir 
yaşamın anahtarı olabilir.” 

Uzmanlar, yeşil yapraklı sebzelerin sağlık üzerindeki olumlu etkilerine dikkat çekiyor. Faydaları 
düşündüğünüzden çok daha fazla! Peki, bu mucize besinleri nasıl daha etkili tüketebilirsiniz?
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YASEMİN
COŞKUNÖZ

Güzellik 
merkezlerinde 
yaptırmayın�

Kulak piercing’i özellikle gençler 
arasında son dönemlerde oldukça 
revaçta. Ancak kulak kıkırdağına 
yapılan piercing uygulamaları, 
çok ciddi enfeksiyonlara neden 
olabiliyor. Kulağın kıkırdak 
bölgesine yapılan ve moda haline 
gelen piercing uygulaması, görsel 
açıdan her ne kadar beğenilip tercih 
edilse de sağlık açısından bazı riskler 
oluşturuyor. Kıkırdağa yapılan 
delme işlemleri, enfeksiyonlara ve 
kulakta geri dönüşü olmayan şekil 
bozukluklarına neden olabiliyor. 
Doç. Dr. Selçuk Güneş, bilinçsizce 
ve uygunsuz şartlarda kulağa 
yapılan piercing işlemlerinin 
tehlikelerine dikkat çekerek önemli 
uyarılarda bulundu. Kulaktaki 
kıkırdak bölgesinin enfeksiyona 
açık olduğunu belirten Güneş, 
şu ifadeleri kullandı: §Kulak 
kepçesine delik açmakla kulak 
memesine delik açmak arasında 
fark var, iki doku birbirinden farklı. 
Kulak kepçesinde kıkırdak var. 
Kıkırdak, kendi damarları olmayan, 
etrafındaki dokudan beslenen 
bir doku olduğu için enfeksiyona 
yatkın. Enfeksiyon gerçekleştiğinde 
de şekil bozukluğuyla birlikte 
iyileşme ihtimali çok yüksek. 
Dolayısıyla kulak kıkırdağına 
piercing yaptırmamak gerekiyor. 
Kıkırdak içeren dokulara, piercing 
gibi yabancı bir maddenin girmesini 
gerektirecek bir işlem yapmak çok 
doğru değil.¨

İŞLEM SONRASINA DİKKAT!
Yine de kulağına piercing 

takmak isteyenlerin tüm bu risklerin 
farkında olması gerektiğinin 
altını çizen Doç. Dr. Güneş, 
kulağına deldirmek isteyenlere şu 
tavsiyelerde bulundu: §Delme işlemi 
kesinlikle sağlık kuruluşunda, steril 
şartlara uygun şekilde yaptırılmalı. 
Geçici diye tabir edilen küpelerin 
takılmasına izin vermemek 
lazım. İşlem sonrası, enfeksiyon 
profilaksisi dediğimiz lokal 
merhemler, ağızdan antibiyotikler 
ile, genelde ağızdan antibiyotiğe 
ihtiyaç duymuyoruz, oranın 
enfeksiyona karşı engellenmesi 
gerekir. Geçici piercing kullanarak 
tabancayla kıkırdağı deliyorlar 
ama onun enfeksiyon ihtimali 
daha yüksek. Onun steril olduğunu 
düşünmüyoruz. deşitli güzellik 
merkezlerinde, doktorun olmadığı 
yerlerde, tıbbi elemanların 
bilgilerinin ve görgülerinin sınırlı 
olduğu yerlerde yapılan piercing 
işlemlerini önermiyoruz.¨

Kalın Sağlıcakla...

Sıhhatli olan herşeyi ister, hasta olan 
sıhhat ister. - Kazım Taşkent

mezintan@yahoo.com.tr

Mezin Dedeyi 
ile Sağlıkta 
Ortak Nokta
MEZİN DEDEYİ

2024 Nobel Tıp Ödülü, “mik-
roRNA’nın keşfi ve transkripsi-
yon sonrası gen düzenlemesin-
deki rolü” çalışmalarına imza 
atan ABD asıllı Victor Amb-
ros ve Gary Ruvkun’a veril-
di. İsveç’te bulunan Karolinska 
Enstitüsünde düzenlenen basın 
toplantısında, 2024 Nobel Tıp 
Ödülü sahipleri açıklandı. Amb-
ros ve Ruvkun, “mikroRNA’nın 
keşfi ve transkripsiyon sonrası 
gen düzenlemesindeki rolü” ala-
nındaki çalışmalarından dola-
yı ödüle layık görüldü. İkili, 
gen düzenlemesinde önemli rol 
oynayan yeni bir küçük RNA 
molekülü mikroRNA’yı keşfetti 
ve bulguları yeni bir gen düzen-
leme prensibini ortaya çıkar-
dı. Söz konusu çalışma mik-
roRNA’ların insanlar dahil çok 
hücreli organizmalar için gerekli 
olduğunu, organizmaların geli-
şip çalışması için de önemli bir 
role sahip olduğunu gösterdi.

MIT KÖKENLİ
Victor R. Ambros, ABD’nin, 

New Hampshire eyaletinde 
1953’te dünyaya geldi. Lisans 
derecesini 1975 yılında Mas-
sachusetts Teknoloji Enstitü-
sünde (MIT) biyoloji alanında 
tamamlayan Ambros, doktorası-
nı 1979 yılında aynı üniversite-
den aldı. Ambros, 2008’den bu 
yana Massachusetts Üniversite-
si Tıp Fakültesi’nde çalışıyor. 
ABD’nin California eyaletin-
de 1952’de doğan Gary Ruvkun, 
lisans eğitimini 1973’de Ber-
keley’deki California Üniver-
sitesi’nde tamamladı. Ruvkun, 
doktorasını “bakteriyel azot fik-
sasyon genleri” çalışmalarıyla 
Harvard Üniversitesi’nden aldı. 
Ruvkun, Harvard Tıp Fakülte-
si’nde genetik profesörü olarak 
görev yapıyor.

2023 Nobel Tıp Ödülü, 
mRNA içerikli Kovid-19 aşısının 
geliştirilmesini sağlayan çalış-
malara imza atan 68 yaşındaki 
Macar asıllı bilim insanı Katalin 
Kariko ve 64 yaşındaki ABD’li 
bilim insanı Drew Weissman’a 
verilmişti. AA



ULAŞTIRMA ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, Gayrettepe-
İstanbul Havalimanı Metro Hattı’nın 
4 Ekim’de 33 bin 84 yolcuya hizmet 
vererek, tüm zamanların günlük yolcu 
taşıma rekorunu kırdığını bildirdi.

Uraloğlu, yazılı açıklamasında, hat-
tın devreye alındığı 2023’ten bugüne 
kadar 12 milyon yolcuya hizmet ver-
diğini kaydetti.

Gayrettepe-İstanbul Havalima-
nı Metro Hattı’nın 47,5 kilometre-
lik uzunluğuyla İstanbul’un en uzun 
metro hatlarından biri olduğuna işa-
ret eden Uraloğlu, “Hat, 4 Ekim’de 33 
bin 84 yolcuya hizmet vererek tüm 
zamanların günlük yolcu taşıma reko-
runu kırdı.” ifadesini kullandı. AA

Gayrettepe-
İstanbul Havalimanı 
Metro � Ekim’de 
yolcu rekoru kırdı

SANAYİ ve Teknolo-
ji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Türkiye Teknolo-
ji Takımı Vakfı ile Sana-
yi ve Teknoloji Bakanlığı-

nın ana yürütücülüğünde Adana 
Havalimanı’nda düzenlenen, 
Anadolu Ajansının global ileti-
şim ortağı olduğu Havacılık, Uzay 
ve Teknoloji Festivali’nin (TEK-
NOFEST) kapanışı ve ödül töreni-
ne katıldı.

Burada konuşan Kacır, “Tam 
bağımsız Türkiye’nin meyda-
nı TEKNOFEST’te, bir kez daha 
bütün dünya gördü ki Türk mil-
letinin iradesi sarsılmaz. Allah’ın 

izniyle bu milletin bileği bükül-
mez.” ifadesini kullandı.

HUZUR VE İSTİKRARDAN 
TAVİZ YOK

Kacır, festivalin, Milli Tekno-
loji Hamlesi’ndeki önemini vur-
gulayarak, şöyle konuştu:

“Müreffeh yarınlarımıza giden 
yolda bir an bile durmayacak, 
duraksamayacağız. Milli Teknolo-
ji Hamlesi’ne seferberlik ruhuyla 
sahip çıkacağız. Ateş çemberine 
dönmüş bu coğrafyada, ülke-
mizi huzur ve istikrar adasına 
dönüştüren kazanımlarımızdan 
asla taviz vermeyeceğiz. Dünyayı 

yeniden adaletle, merhametle biz-
ler buluşturacağız.”

Festival kapsamındaki yarış-
malarda dereceye giren katılımcı-
ları kutlayan Bakan Kacır, şunla-
rı kaydetti: 

“TEKNOFEST yarışmalarına 
katılan, Milli Teknoloji Hamle-
si kahramanı genç kardeşlerimi 
yürekten kutluyorum. Anne baba-
larının, öğretmenlerinin ve bizle-
rin göğsünü kabartan, iftihar kay-
nağımız, TEKNOFEST kuşağını 
tebrik ediyorum. Tüm paydaşları-
mıza, TEKNOFEST’in düzenlen-
mesine sundukları katkı için şük-
ranlarımı sunuyorum.” AA
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#gazetesok1
TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, yazılı açıklama-
sında, Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumu (BTK) tarafından yayımlanan 
ve 2024’ün ilk yarısını kapsayan “Tür-
kiye Posta Sektörü Altı Aylık Pazar 
Verileri Raporu”na ilişkin bilgi verdi.

Ülke genelinde yılın ilk yarısında 9 
bin 363 posta acente ve şubesinin hiz-
met verdiğini aktaran Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
“Posta sektöründe gerçekleşen haber-
leşme gönderileri sayısı 132,8 mil-
yon oldu. Şehirler arası gönderilerin 
tüm haberleşme gönderileri içindeki 
payı ise yüzde 85,2 olarak gerçekleş-
ti” dedi.

Uraloğlu, sektörde yetkilendirilmiş 
hizmet sağlayıcı sayısının 52 olduğu-
nu ve bunlara 26’sı ulusal, 33’ü yerel 
olmak üzere 59 yetkilendirme verildi-
ğini kaydetti. Uraloğlu, şunları bildir-
di: “Geçen yılın aynı döneminde 598 
milyon olan gönderi sayısı 2024’ün ilk 
6 ayında yüzde 6,9 artarak 639,2 mil-
yon adet olarak gerçekleşti. Bu durum 
ülkemiz posta pazarına da olumlu 
yönde etki etmektedir.” AA

6 ayda 639�� milyon 
adet kargo gönderildi

TÜRK otomotiv endüstrisinin 
geçen ay yaptığı 3,4 milyar dolar-
lık dış satım, en yüksek eylül 

ihracatı olarak kayıtlara geçti.
Türkiye’nin ihracatındaki liderli-

ğini koruyan endüstrinin toplam dış 
satımdan aldığı pay yüzde 1�,� olarak 
kayıtlara geçti. Sektörün � aylık ihra-
catı ise yüzde 5,3 artışla 2� milyar �34 
milyon dolara ulaştı.

*eçen ay sektörün alt ürün grup-
larından tedarik endüstrisinde 1 mil-
yar 355 milyon dolar, binek otomo-
bilde 1 milyar 8� milyon dolar, eşya 
taşımaya mahsus motorlu taşıtlarda 
450 milyon dolar, çekicilerde 24� mil-
yon dolar ve otobüs-minibüs-midibüs 
grubunda ise 1�� milyon dolarlık dış 
satım yapıldı.

Tedarik endüstrisinde en fazla 
ihracat yapılan Almanya’ya dış satım 
yüzde �, Fransa’ya yüzde 33, ABD’ye 
yüzde 31, 5omanya’ya yüzde �4, 
İspanya’ya yüzde 13, dekya’ya yüzde 
108 arttı.

Binek otomobillerde Birleşik Kral-
lık’a yüzde 85, Fransa’ya yüzde 18, 
İtalya’ya yüzde 3�, Polonya’ya yüzde 
143, Almanya’ya yüzde �2, Sloven-
ya’ya yüzde 15� ve İspanya’ya yüzde 
54 ihracat artışı yaşandı.

Eşya taşımaya mahsus motorlu 
taşıtlarda ise Birleşik Krallık’a yüzde 
2�, Slovenya’ya yüzde �4, İtalya’ya 
yüzde 38, Almanya’ya yüzde 54, İspan-
ya’ya yüzde 148 artış, Fransa’ya yüzde 
35, Avustralya’ya yüzde 41, Hollan-
da’ya yüzde 83 düşüş kaydedildi. AA

Otomotiv uçar gider



Geçici koruma kimlik kartımı 
kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR.
SILVANA MUHAMMED ALİZA

Y
İ

TÜRK MİLLETİNİN  
BİLEĞİ BÜKÜLMEZ

TÜRKİYE’DEKİ halı üreti-
cileri, 2024 yılının 9 ayın-
da 181 ülke ve serbest bölge-

ye 429 milyon 566 bin metrekare 
halı sattı.

Bu ihracat karşılığında 2 mil-
yar 86 milyon 182 bin dolar gelir 
sağlayan Türk halıcılar, geçen 
yılın aynı dönemine göre ihraca-
tını yüzde 6,7 artırdı.

Sektör, en fazla geliri 1 milyar 
628 milyon 408 bin dolarla maki-
ne halılarından elde etti. Maki-
ne halılarını, 382 milyon 620 bin 
dolarla tufte halıları (özel tasa-
rım), 68 milyon 225 bin dolar-
la el halıları ve 6 milyon 888 bin 
dolarla kilim takip etti.

El halıları ihracatı geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 101,4 
artarken, kilim ihracatında ise 
yüzde 35’lik artış görüldü.

EN ÇOK İHRACAT 
ABD’YE YAPILDI

Ülke bazında Türkiye’den en 
çok halı ihracatı 586 milyon 386 

bin dolarla ABD’ye yapıldı. İkin-
ci sıradaki Suudi Arabistan’a 222 
milyon 31 bin dolarlık, üçün-
cü sıradaki Irak’a 166 milyon 126 
bin dolarlık, dördüncü sırada-
ki İngiltere’ye de 136 milyon 221 
bin dolarlık halı satıldı.

Yılın 9 ayında, geçen yılın 
aynı dönemine göre ihracatın en 
çok artırıldığı ülke yüzde 96,3 ile 
Japonya oldu. 

Bu ülkeyi yüzde 73,2’lik artış-
la Hollanda, yüzde 63,2’lik artışla 
Irak takip etti.

Türkiye’nin halı ihracatında 
yüzde 67,9’luk paya sahip olan 
GAİB, yılın 9 ayında 1 milyar 416 
milyon 265 bin dolar ile en çok 
ihracat yapan birlik olarak zirve-
deki yerini korudu. GAİB’in halı 
ihracatı geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 8,3 arttı. AA

TÜRK HALICILARDAN 
2 MİLYAR DOLARIN 
ÜZERİNDE İHRACAT

DÜNYA genelinde önde gelen mer-
kez bankalarının sıkı para politikası-
nın yanında son dönemde enerji fiyat-
larının gerilemesi ve gıda fiyatlarında 
artışın yavaşlaması enflasyonun geri-
lemesinde önemli rol oynuyor.

Dünya genelinde enflasyondaki 
düşüş eğilimi, birçok ülkenin ekono-
mi politikalarıyla paralel ilerlerken, 
düşüşün farklı bölgelerde farklı hızlar-
da devam etmesi de dikkati çekiyor.

Artan faiz oranlarına rağmen yapış-
kan yüksek enflasyon ise başta hizmet 
sektöründe olmak üzere dünya gene-
linde birçok hükümeti ve merkez ban-
kasını zorlamaya devam ediyor. Uzun 
yıllar düşük seyreden enflasyon oranı 
özellikle Kovid-19 salgını sonrasında-
ki toparlanma sürecinde genel olarak 
yükseliş trendine girdi. AA

DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan Fidan, Lüb-
nan Başbakanı Necip Mikati’ye Tür-
kiye’nin, Lübnan’ın ihtiyaç duydu-
ğu insani yardımlar konusunda destek 
vermeye hazır olduğunu bildirdi.

Bakan Fidan, İsrail’in saldırıları 
çerçevesinde Lübnan’daki son geliş-
meler ve insani durum hakkında bilgi 
alırken, Lübnan’ın ihtiyaç duyduğu 
insani yardımlar konusunda Türki-
ye’nin destek vermeye hazır olduğu-
nu aktardı.

İsrail’in yayılmacı bir anlayışla sür-
dürdüğü savaşın küresel düzeyde 
olumsuz yansımaları olacağını kay-
deden Fidan, İsrail saldırılarının bir 
an önce sona ermesi ve “istilacı İsra-
il askerlerinin Lübnan topraklarından 
çekilmesi” gerektiğini belirtti. AA

Küresel ekonomiler 
enflasyonda yeni 
döneme giriyor

Hakan )idan: Türkiye� 
Lübnan’a yardıma hazır


Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, “Tam bağımsız Türkiye’nin meydanı 
TEKNOFEST’te, bir kez daha bütün dünya gördü ki Türk milletinin iradesi 
sarsılmaz. Allah’ın izniyle bu milletin bileği bükülmez.” ifadesini kullandı

Türk halıcılar, � ayda ihraç ettikleri 42� milyon 5�� bin metrekare 
halıdan 2 milyar 8� milyon 182 bin dolar gelir elde etti...
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ÇOK KOLAY KOLAY
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yüksek - Sahan altlığı. 
2. Tehlike işareti - Gösterişli gece giysisi - Bitirme, tamamlama 
- Uyanık, gözü açık. 3. Teneşir - Takma ad - Üniversiteye bağlı 
eğitim kurumu. 4. Yemek - Ticarette para kazancı - Çekinmez, 
umursamaz - Atardamar. 5. Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Yiyeceği 
ortaklaşa toplantı - Bit yumurtası - İlgi eki. 6. Karakter - Mezra 
- Benek, puan - Kuran’da 114. ve son sure. 7. Ölçüt, ölçü - Sık 
gözlü ağ - Bal konulan ufak tekne - Davranış, tavır. 8. Solak 
- Kamboçya’nın para birimi - San Marino plakası. 9. Arap Emir-
likleri plakası - Tayin etme - Bundan böyle. 10. Görüntü eşliğinde 
müzik - Çok parlak - Milyarda bir ölçü - Kemik ucu. 11. İlkel su 
taşıtı - Endonezya plakası - Eski dilde gece - Lak ile cilalanmış. 12. 
Tutu - Eskiden lise düzeyinde okul. 13. Çok itaatkar olan - Baston 
- Söz - Nyobyum simgesi. 14. İlave - Finlandiya plakası - Viet-
nam plakası - Bir kürk hayvanı, kakım - Ahır. 15. Güzel konuşma 
yeteneği - Akılsız, budala, alık - Kalender ve babacan kimse - İlişik. 
16. Hayvan yiyeceği - Bir balık türü - Argoda gösteriş - Hacim. 17. 
Toplu olarak yapılan baskın - Götürü, belli miktarda - Selin getirdiği 
kumlu toprak - Ek süre, mehil. - 18. Erkek sığır yavrusu - Ceylan 
- Tavlada üç sayısı - Bir tür ipekli kumaş - Seryum simgesi. 19. 
İran’ın plaka işareti - İlan, anons - Bolu’da bir göl - Büyük yün iplik 
çilesi. 20. Japon lavtası - Bezginlik, umutsuzluk - Kansızlık. 21. Din 
bilginleri - İnce alay - Yok etme, tüketme - Yok etme.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Dizayn - Hesap özeti - Bingöl ilçesi. 
2. Sivas ilçesi - Osmanlı donanmasında amiral - Gençlik sivilcesi - 
Asya’da bir göl. 3. At ayağına çakılan demir - Gölge - Bilim - Yardım 
isteme sözü - Kuzu sesi. 4. İri taneli bezelye - Sinir - Atletizm alanı 
- Eski, ezeli. 5. Bağ kütüğü - Erler - Romanya plaka işareti - Karnı 
şiş su kabı - Amerika Birleşik Devletleri plakası. 6. Ter - Bağlayan 
şey, bağ - Dokunaklı söz. 7. Adalet - Parmağa bağlanan hatırlama 
ipi - Giysi - Sıvı aktaran konik araç. 8. Eski dilde su - Bir köpek 
cinsi - Myanmar’da eyalet - Aldırış etme. 9. Bir su bitkisi - Eski dilde 
otlar - Tanımlanamayan uçan cisim. 10. Döşek - Gemiye hayvan 
yüklerken kullanılan sandık - Şöhret, şan. 11. Toplam - Karşılıklı 
alıp verme. 12. Boğa güreşi alanı - Uganda’nın plaka işareti - İşaret 
zamiri. 13. İnce kızartılmış patates - Trabzon ilçesi - Hafniyum’un 
simgesi - Geçerli olan. 14. Bir besin maddesi - Cıvata ve somun-
lardaki yiv - Latife - Güçlü inanç, inan. 15. Mersin ilçesi - Neon sim-
gesi - Avrupa Uzay Ajansı - Mikrop. 16. Eski dilde ekmek - Radyum 
simgesi - Dağ kırlangıcı, keçisağan - Bir açık hava sporu - Sodyum 
simgesi. 17. Oruca başlama zamanı - Şimdi şu anda - Kastamonu 
ilçesi - Yaşlı, kart. 18. Eğilim - Tırnakta ağrılı şiş - Kan kanseri. 19. 
Hamız - İsviçre’de ırmak - İsim - Bir orman ağacı, akaju - Küçük 
limon. 20. Bitki öz suyu - Resmi erkek giyeceği - Elbirliğiyle iş 
bitirme. 21. Aynı ahırdan olan yarış atları - Tespih başlığı - Yüz, 
çehre, beniz - Cüzzam.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

8 1 9 5 2

İ	 P	 E	 K	 A

4
5
2
9
3

V
A
P
U
R

6 5 3    1  2

7  1 6  3  

   3 7 2 8  

5 3  4   2  

  4 2  7 6  

  8   1  9 3

  7 8 4 9   

  9  1 6  2

1  5    9 6 4

  4   8  9

8  6   7  3

7  9   4   8

       5

   8 2 6   

1       

1   9   3  4

3  6   2  1

9  3   5  

2    6   5

   2 9 3   

9  7  8 4  

8 4     6  7

        

2  9     1 8

  4 3  2  6

   6 7 9   

7   4    8

3  6 8   1

7 5    9   4

  4 3  5   

3     6  8

2      6

6  1     5

   7  3 2  

2   9    5 3

4   6 2  7
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3 RAKAMLILAR
 151  215  267  376  498  642  777  783  815  907

4 RAKAMLILAR
 1915  1937  2940  4756  6513  6543  7152  9061

5 RAKAMLILAR
 20409  25107  45293  47056  50825  55071  70727  73941  

81791  81952  83606  91361
7 RAKAMLILAR

 8018651  9808542

3 HARFLİLER
 AHİ  AYA  EBU  FAR  İBN  İLK  OJE  RİE  SAV  ŞAD

4 HARFLİLER
 AJUR  ARYA  ASES  BİBİ  BUCA  İDOL  KEME  PURO

5 HARFLİLER
 DERBY  ESVED  EYMİR  İPEKA  İRADE  KREMA  KUMLU  NAMLU  

OBRUK  RÜKÜŞ  SEDEF  VAPUR
7 HARFLİLER

 EJDERHA  PEÇENEK

2

5

5

2 4 1 5 3

3 5 2 1 4

5 1 4 3 2

1 2 3 4 5

4 3 5 2 1

3 1 2 4 5

4 2 5 1 3

1 4 3 5 2

2 5 1 3 4

5 3 4 2 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

1

1 -

2 -

1 -

1 -

7 +

7 +

1 -

7 +

1 -7 +

5 +

1 -

2

1 -

6 +3 -

1 -

2 -

6 +

7 +

5 +

6 +

1 -7 +

2 -

3
6 +

1 -

1 -2 -

6 +

1 -2 -

6 +

13 +

6 +

1 -

6 +

4

1 -

11 +

6 +2 -

2 -

5 +

2 -

7 +

6 + 6 +

1 -

2 -

1

1 -

2 -

1 -

1 -

7 +

7 +

1 -

7 +

1 -7 +

5 +

1 -

2

1 -

6 +3 -

1 -

2 -

6 +

7 +

5 +

6 +

1 -7 +

2 -

3
6 +

1 -

1 -2 -

6 +

1 -2 -

6 +

13 +

6 +

1 -

6 +

4

1 -

11 +

6 +2 -

2 -

5 +

2 -

7 +

6 + 6 +

1 -

2 -
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ABD, Gazze Şeridi’nde son 
1 yıldır sivilleri katleden 
İsrail’e saldırıların başladı-
ğı 7 Ekim 2023 tarihinden 
bu yana toplam 17,9 milyar 

dolar askeri yardım yaptı. İsrail’in Gazze 
Şeridi’nde sivilleri katletmesinin üze-
rinden bir yıl geçti. Günden güne saldı-
rılarını yoğunlaştıran ve geri adım atma-
yan İsrail’in bu soykırımına dünya sessiz 
kalmaya devam ederken, en büyük des-
tek ise ABD’den geliyor. ABD’nin Rhode 
Island eyaletindeki Brown Üniversitesi 
tarafından hazırlanan “Savaşın Maliyet-
leri Projesi” kapsamında açıklanan rapo-
ra göre, Gazze Şeridi’nde saldırıların baş-
ladığı 7 Ekim 2023 tarihinden bu yana 
Washington yönetiminin İsrail’e 17,9 
milyar dolar askeri yardımda bulundu ve 
bu Orta Doğu’da çatışmaların tırmanma-
sına neden oldu. 

2 BİN KİLOLUK SİLAH
ABD’nin 1 yıl içinde İsrail’e teslim etti-

ği silahların çoğunun top mermileri, 2 bin 
kiloluk sığınak deliciler ve hasas güdüm-
lü bombalar olduğu aktarılan rapora göre, 
yapılan yardımlar, İsrail’in Demir Kubbe 
ve David’s Sling füze savunma sistemle-
rinin yenilenmesi için harcanan 4 milyar 
dolardan, tüfek ve jet yakıtı için harca-
nan nakit paraya kadar uzanıyor. Raporda 
ayrıca, ABD’nin saldırıların başlamasın-
dan sonra bölgedeki askeri operasyonla-
rını artırmak için ek olarak 4,86 milyar 
dolar harcadığı da aktarıldı. Araştırmacı-
lar, ABD’nin geçtiğimiz yıl 7 Ekim’den bu 
yana İsrail’e ne gönderdiğinin tüm ayrın-
tılarına ulaşmanın mümkün olmadığı-
nı, bu nedenle yıl için 17,9 milyar doların 
kısmi bir rakam olduğunu söylüyor.

BOMBARDIMANA DEVAM
İsrail’in Gazze Şeridi’ndeki Filistin-

lilere yönelik soykırım savaşının birin-
ci yılında, Gazze Şeridi’nin çeşitli böl-
gelerine düzenlediği hava saldırılarında 
en az 4 Filistinli öldü, çok sayıda Filis-
tinli de yaralandı. Sağlık kaynaklarından 
alınan bilgiye göre, İsrail ordusu, Gazze 
Şeridi’nin orta kesimlerindeki Bureyc 
Mülteci Kampı’nda evleri bombaladı, 
saldırıda 3 kişi öldü, birçok kişi yaralan-
dı. Görgü tanıkları, Gazze Şeridi’nin orta 
kesimlerindeki Nusayrat Mülteci Kam-
pı’nda bir eve düzenlenen bombardı-
manda 7 Filistinlinin yaralandığını, kam-
pın kuzeybatısındaki bölgelerin de topçu 
atışlarıyla vurulduğunu aktardı. El-Ehli 
Baptist Hastanesi yetkililerine göre, İsra-
il ordusunun Gazze kentinin doğusunda 
bulunan Şucaiyye Mahallesi’nde “Ebu 
Acve” ailesinin evine düzenlediği saldı-
rıda 1 kişi hayatını kaybetti, birçok kişi 
yaralandı. Ayrıca görgü tanıklarının ifa-
desine göre, İsrail ordusu, Gazze kenti-
nin kuzeyindeki Es-Saftavi bölgesinde 
bir evi bombaladı. Saldırıda çok sayıda 
ölü ve yaralı olduğu aktarıldı. İHA
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ABD, Gazze’ye yönelik saldırılarını yoğunlaştıran İsrail’e 1 yılda 17,9 milyar dolar askeri yardımda bulundu 
Silahlı yardımlarında top mermileri, sığınak deliciler ve hassas güdümlü bombalar dikkat çekti...

İSRAİL ABD 
SİLAHLARIYLA
SOYKIRIMI 
SÜRDÜRÜYOR

HELENE’NİN ARDINDAN MİLTON
KASIRGASI İÇİN FLORİDA’DA TEYAKKUZ

ABD’NİN Florida eyaleti, 227 
kişinin hayatını kaybettiği Hele-
ne Kasırgası’nın ardından eyale-
ti vurması beklenen Milton Kasır-
gası için önlem almaya başladı. 
ABD Ulusal Kasırga Merkezi, Mil-
ton Kasırgası’nın yarın eyaletin 
batısındaki Tampa Körfezi’nden 
karaya ulaşabileceğini açıkladı. 
Merkez, Milton’un Florida’dan 
geçerken kasırga olarak kalmaya 
devam edebileceğini belirtti. Fede-
ral Afet ve Acil Durum Yönetim 
Ajansı (FEMA) Florida Direktörü 
Kevin Guthrie, yaptığı açıklama-
da, eyaletin 2017’deki Irma Kasır-

gası’ndan sonra yaşanabilecek en 
büyük tahliye için hazırlandığı-
nı ifade etti. Eyalet, Helene’nin 
ardında bıraktığı hasarı temizle-
meye devam ederken Florida Vali-
si Ron DeSantis de Milton Kasırga-
sı’ndan dolayı eyaletin ağır darbe 
alabileceğini söyledi. DeSantis, 
4 bine yakın Ulusal Muhafız’ın 
enkaz kaldırma çalışmalarında 
yerel ekiplere yardımcı olduğunu 
aktardı. ABD Ulusal Kasırga Mer-
kezi, Helene Kasırgası’nın Flori-
da eyaletinin kuzeybatı kıyılarını 
26 Eylül’de yaklaşık 225 kilomet-
re hızla vurduğunu açıklamıştı. 

Kasırga, kısa sürede Georgia, Vir-
ginia, South Carolina, North Caro-
lina ve Tennessee’yi de etkisi altı-
na almıştı. Kasırganın ilk vurduğu 
yer olan Florida’da 1,2 milyonu 
aşkın, Georgia’da 1 milyon, South 
Carolina’da 1,3 milyon ve North 
Carolina’da da 600 bin ev ve iş 
yerinde elektrik kesintisi olmuştu. 
ABD Başkanı Joe Biden, Florida ve 
North Carolina’da “afet durumu” 
ilan ederek, kasırgadan olumsuz 
etkilenenler için “federal yardım” 
talimatı vermişti. Helene Kasırga-
sı’nın neden olduğu afetlerde 227 
kişi hayatını kaybetmişti. AA

DÜNYA Meteoroloji Örgütü (WMO), 
dünya genelinde 3,6 milyar kişinin 
yılda en az 1 ay suya yeteri kadar eri-
şemediğini ve bu sayının 2050’ye 
kadar 5 milyarı aşmasının beklendiği-
ni bildirdi. WMO’nun küresel su kay-
naklarının durumuna ilişkin rapo-
runda 2023’ün küresel olarak nehirler 
için son 30 yılın en kurak yılı oldu-
ğu belirtilerek, artan talep döneminde 
su mevcudiyetinde kritik değişiklik-
lere işaret edildi. Raporda, son 5 yılda 
nehirlerde su miktarının düştüğü, kul-
lanılabilir su miktarının azaldığı ifade 
edilerek, buzulların son 50 yılda kay-
dedilen en büyük kütle kaybına uğra-
dığı vurgulandı. 2023’ün dünyada 
buzulların bulunduğu tüm bölgeler-
de buz kaybının üst üste bildirildiği 
ikinci yıl olduğu kaydedildi. Rapor-
da, 2023’ün kayıtlardaki en sıcak yıl 
olmasıyla yüksek sıcaklıklar ve yay-
gın kuraklık koşullarının uzun süre-
li kuraklıklara neden olduğu belirtil-
di. İnsan kaynaklı iklim değişikliğinin 
de etkisiyle dünya genelinde önem-
li sayıda sel ve diğer doğa olaylarının 
yaşandığı da raporda vurgulandı. AA

NİJERYA’NIN Niger eyaletinde yolcu 
taşıyan teknenin alabora olması sonu-
cu hayatını kaybeden kişi sayısı 70’e 
çıktı. Ulusal basındaki haberlere 
göre, Ulusal İç Su Yolları Kurumun-
dan yapılan açıklamada, 1 Ekim’de 
Niger eyaletine bağlı Mokwa bölge-
sindeki Gbajibo Nehri’nde teknenin 
alabora olmasının ardından kurtar-
ma çalışmalarının sürdüğü belirtildi. 
Kazada yaşamını yitiren kişi sayısının 
70’e yükseldiği kaydedilen açıklama-
da, 150 kişinin de kurtarıldığı ifade 
edildi. Nijerya Devlet Başkanı Bola 
Ahmed Tinubu, hayatını kaybedenler 
için eyalet halkına başsağlığı diledi. 
Niger eyaletine bağlı Mokwa bölge-
sinde 1 Ekim’de mevlitten dönen yak-
laşık 300 kişinin bindiği tekne, Gbaji-
bo Nehri’nde alabora olmuştu. İHA

KUZEY Kore, Rusya ile ilişkileri-
ni kınayan NATO’ya tepki göstere-
rek, “bu örgütün, ülke çıkarlarını 
ihlal etmeye devam etmesi duru-
munda sonuçlardan mesul” olacağı-
nı bildirdi. Yonhap’ın, Kuzey Kore 
Merkezi Haber Ajansına (KCNA) 
dayandırdığı haberine göre, Kuzey 
Kore Dışişleri Bakanlığından ismi 
verilmeyen bir yetkili, NATO’ya 
ilişkin açıklama yaptı. Açıklama-
da, NATO’nun, Rusya ile Kuzey 
Kore’nin askeri ilişkilerini kınama-
sına ilişkin, “NATO, ABD’nin savaş 
aracından başka bir şey değildir.” 
ifadesi kullanıldı. NATO açıklama-
sını kınayan Kuzey Koreli yetkili, 
“NATO, Kuzey Kore’nin çıkarları-
nı ihlal etmeye devam ederse bunun 
yol açacağı trajik sonuçlardan tama-
men sorumlu tutulacaktır.” değer-
lendirmesinde bulundu. Rusya Dev-
let Başkanı Vladimir Putin, haziran 
ayında Kuzey Kore’ye resmi ziyaret-
te bulunmuş, taraflar arasında “kap-
samlı stratejik ortaklık anlaşması” 
imzalanmıştı. Rus lider Putin, anlaş-
mayla taraflardan birinin saldırı-
ya uğraması halinde diğerinin aske-
ri yardımda bulunmasını taahhüt 
ettiklerini belirterek, “ittifak” sözcü-
ğünü kullanmaktan kaçınmıştı. AA

Su kıtlığı yaşayanların
sayısı 2050’ye kadar
5 milyara ulaşacak

Nijerya’da tekne
alabora oldu: Ölü
sayısı 70’e yükseldi

Kuzey Kore’den 
NATO’ya tehdit

Irak: Bölge tehlikeli bir aşamanın eşiğinde

LÜBNAN’DA HASTANE VE
SAĞLIKÇILAR HEDEF ALTINDA
İSRAİL’İN Lübnan’a düzenledi-
ği bombardımanlarda uluslararası 
anlaşma ve sözleşmelerce korunan 
hastanelerin yanı sıra sağlık ve acil 
yardım ekiplerini de hedef alma-
sı sonucu şu ana kadar en az 97 
sağlık ve kurtarma ekibi personeli 
hayatını kaybetti. İsrail’in saldırıla-
rı neticesinde söz konusu ölümle-
rin yanı sıra 4 hastanenin de hiz-
met dışı kalması üzerine Lübnan 
Doktorlar Sendikası, İsrail’in Lüb-
nan sağlık sistemine karşı işledi-
ği “katliamın” durdurulması için 
Dünya Sağlık Örgütü ve Birleşmiş 
Milletlere “acil” çağrıda bulundu. 
Aynı bağlamda Lübnan Hemşire-
ler Sendikası da bir açıklama yapa-

rak İsrail’in şiddetli saldırılarında 
uluslararası yasalar ve sözleşmele-
re “apaçık şekilde meydan okuya-
rak” doktorları ve sağlık çalışanla-
rını hedef aldığını vurguladı.

Lübnan Sağlık Bakanı Firas el-
Ebyad, 3 Ekim’de yaptığı açıklama-
da, İsrail ordusunun 23 Eylül’den 
bu yana düzenlediği hava saldırıla-
rında 97 sağlık ve acil durum per-
sonelini öldürdüğünü ve 10’dan 
fazla hastaneye zarar verdiğini 
belirterek, İsrail’in ihlallerinin dur-
durulması için uluslararası top-
luma “acil müdahale” çağrısında 
bulundu. Cenevre Sözleşmesi’nin 
1949 tarihli 18. maddesine göre, 
yaralı ve hastaların bakımı için 

kurulmuş sivil hastanelere saldırıl-
ması yasak olup, savaşan tarafların 
bu mekanlara saygı duyup bu yer-
leri koruması gerekiyor.

Lübnan’da sağlık sektörüne 
yönelik tehditler İsrail ordusunun 
geçen hafta Beyrut’un güneyin-
deki Dahiye bölgesinde “Hizbul-
lah’ın merkezi istihbarat kararga-
hını” hedef aldığını açıklamasının 
ardından ciddi bir artış göster-
di.İsrail basını, şiddetli saldırıla-
rın hedefinde Hasan Nasrallah’ın 
ölümünün ardından Hizbullah’ın 
muhtemel lideri Haşim Safiyyud-
din’in olduğunu yazarken, İsra-
il ordusu konuya ilişkin bir açıkla-
mada bulunmadı. AA

İsrail, Hizbullah’a 
yönelik 
saldırıların yanı 
sıra başkent 
Beyrut başta 
olmak üzere 
ülkedeki sağlık 
sistemini 
baltalıyor...

IRAK Başbakanı Muhammed Şiya es-Suda-
ni, Gazze’de 1 yılını dolduran saldırıların 
ardından, bölgenin ve dünyanın “tehlike-
li bir aşamanın eşiğinde olduğunu” belirtti. 
Sudani, ABD Başkanı Joe Biden ve AB ülke-
lerine mesaj verdiği yazılı açıklama yaptı. 
Irak’ın daha önce İsrail’in savaşı yaymaya 
çalışmasının doğuracağı sonuçlar konusun-
da uyarıda bulunduğunu hatırlatan Suda-
ni, Gazze savaşının üzerinden geçen 1 yılın 
sonunda çatışmanın Lübnan’a yayılarak tüm 
bölgeye yönelik tehdit oluşturmaya başladı-
ğını ifade etti.

Sudani, “Bölgenin tanık olduğu tehlike-
li gelişmeler ışığında, başta ABD Başkanı Joe 

Biden ve Avrupa Birliği ülkeleri olmak üzere 
tüm dostlarımıza, bölgeyi ve dünyayı kalı-
cı savaşlara sürükleyecek, küresel ekonomi-
yi sarsacak ve kalkınmayı sekteye uğratacak 
tehlikeli bir aşamanın eşiğinde olduğumuzu 
söylüyoruz.” değerlendirmesini yaptı. 

Fransa Devlet Başkanı Emmanuel Mac-
ron’un, İsrail’e silah tedarikinin durdurul-
ması ve savaşın sona ermesi için çalışılması 
çağrısına övgüde bulunan Sudani, Mac-
ron’un bu pozisyonunun, bölgenin içinde 
bulunduğu tehlikenin farkında olmasından 
kaynaklandığına işaret etti. Irak’ı bu gerili-
min etkilerinden korumak için çok çalıştık-
larını ve bunu başardıklarını kaydetti. AA



SPOR salonlarında daha 
hızlı kas gelişimi ve fit bir 
görünüm elde etmek ama-
cıyla kullanılan takviye 
ürünler, ciddi sağlık sorun-

larına neden olabiliyor. Bu ürün-
ler arasında yaygın olarak tercih edi-
len steroid ve protein tozları, vücut 
geliştirme sürecinde kısa vade-
de olumlu sonuçlar verse de uzun 
vadede ciddi organ hasarlarına ve 
hormon bozukluklarına sebep ola-
biliyor.

Üroloji Uzmanı Prof. Dr. Ahmet 
Tunç Özdemir ile spor salonlarında 
yaygınlaşan takviye ürünlerin sağlı-
ğa olan etkilerini konuştuk…

■ Spor salonlarında kullanılan 
takviyeler sağlığa nasıl zarar veri-
yor?

Bu konu aslında çok büyük bir 
toplumsal sorun. Sadece erkeklerin 
değil, kadınların da bu ürünleri kul-
landığını görüyoruz. Türkiye’de bu 
tarz takviyelerin kontrolü zor. Örne-
ğin, bazı ülkelerde anabolik stero-
idler yasakken Türkiye’de böyle bir 
yasak yok. Bu da ürünlerin suistimal 
edilmesini kolaylaştırıyor. Dünya 
genelinde bu ürünlerin suistimal 
oranı %6,5 iken, kadınlarda bu oran 
%1,4 seviyesinde. Özellikle kadın-
lar, karın kaslarında yağ dengesi-
ni sağlamak için bu ürünleri tercih 
ediyor. Bu aslında eski bir sorun; 
çocukluğumuzda Doğu Bloku ülke-
lerinin sporcularında bu tür ürünle-
rin etkilerini görüyorduk. O dönem-
lerde kadın sporcuların olağanüstü 
kaslı vücutları vardı ve bunların 
bir kısmının gerçekten kadın olup 
olmadığı bile sorgulanıyordu. Günü-
müzde ise spor salonlarında benzer 
şekilde bu tür takviyelerin suistimal 
edildiğini gözlemliyoruz.

■ İçeriğinde neler var? Nasıl kul-
lanılıyor?

Bu ürünler genellikle stero-
id bazlı oluyor ve testesteron gibi 
erkeklik hormonlarını içeriyor. Bu 
hormonlar, kas içerisine enjekte edi-

liyor ya da oral tabletler şeklinde 
kullanılıyor. Ayrıca jel formunda 
olanları da mevcut. Spor salonların-
da takviyelerin hızlı sonuç verme-
si beklendiği için kullanıcılar kısa 
sürede etkili sonuçlar görmek isti-
yor. Fakat bu dışarıdan alınan tes-
testeron, vücudun doğal hormon 
dengesini bozuyor. Beyin, testeste-
ron üretimini kontrol eden çok has-
sas bir mekanizmaya sahip. Bu hor-
monun üretimi hipotalamus ve 
hipofiz aracılığıyla düzenleniyor ve 
vücutta pek çok işlevi var. 

KISIRLIĞA YOL AÇABİLİR
■ Bu maddeler üremeyi etkili-

yor mu?
Vücut doğal testesteron üretimini 

kaybetmeye başladığında geri dönü-
şü zor olan hasarlar oluşuyor. Üre-
meye etkisi ise oldukça ciddi. Stero-
id kullanımı sperm üretimini ciddi 
anlamda bozuyor ve kısırlığa yol 
açabiliyor. Vücudun doğal testeste-
ron üretimi bloke olduğu için uzun 

vadede testis boyutlarında küçülme-
ler, üreme fonksiyonlarında kalıcı 
hasarlar meydana gelebiliyor.

■ Bu ürünlerin ileride yol aça-
bileceği en büyük sağlık sorunla-
rı neler?

İlk etapta testesteron kullanımı 
kas hacmini artırıyor, cinsel isteği 
yükseltiyor ve yağ dengesini düzen-
liyor. Ancak ilerleyen süreçte vücut-
ta doğal testesteron üretimi sekte-
ye uğruyor. Beyin, vücudun ihtiyacı 
olan testesteron miktarını doğru bir 
şekilde ayarlarken, dışarıdan bu hor-
monu aldığınızda bu denge bozulu-
yor ve testesteron üretimi duruyor.

KALPTE CİDDİ SORUNLAR 
YARATIYOR

Erkeksi tip saç dökülmesi-
ne neden olurken, kalpte de ciddi 
sorunlar yaratıyor. Kalbin sol ven-
trikülünde bozulmalar, pompalama 
gücünde azalma ve ciddi kalp rahat-
sızlıklarına sebep olabiliyor. Saç 
dökülmesi bir şekilde geri döndürü-

lebilir ama kalp hasarı geri döndürü-
lemez. Karaciğer ve böbreklerde de 
önemli yan etkiler görülüyor; kara-
ciğerin fonksiyonları bozulurken, 
böbreklerde protein kaçağına neden 
olabiliyor ve hipertansiyon riski-
ni artırıyor. Özellikle genç yaşlar-
da görülen yüksek tansiyon vakala-
rı, bu takviyelerin kullanımına bağlı 
olabiliyor. Ayrıca kan dolaşımında 
da tehlikeli etkileri var. Kanın akış-
kanlığını bozarak pıhtılaşma riskini 
artırıyor ve bu da ciddi damar tıka-
nıklıklarına yol açabiliyor.

PROSTAT KANSERİNİ 
TETİKLİYOR

■ Bu takviyeler prostat kanserini 
tetikliyor mu?

Evet, prostat kanseri riskini artır-
dığı kanıtlanmıştır. Hayvan deney-
lerinde dışarıdan verilen testeste-
ronun prostat kanserini tetiklediği 
gözlemlendi. Ayrıca iyi huylu pros-
tat büyümesine de neden olabiliyor. 
Üstelik bu sorun sadece erkeklerle 
sınırlı değil; kadınlar da bu madde-
leri kullanarak ciddi sağlık sorunları 
yaşayabiliyor.

■ Bu ürünlerin kadınlar üzerin-
deki etkisi nedir?

Steroid ve anabolik ürünler 
sadece erkeklerde değil, kadınlar-
da da ciddi yan etkilere sebep olu-
yor. Kadınlarda erkek tipi kıllanma, 
ses tellerinde geri dönüşü olmayan 
kalınlaşma, kas yapısında aşırı artış 
ve klitoral büyüme gibi sorunla-
ra neden oluyor. Ayrıca, kadınların 
hormonal dengesi bozularak üreme 
sağlığı da tehlikeye girebiliyor. Bun-
lar da hayat kalitesini ciddi anlamda 
olumsuz etkiliyor.

■ Anne-babalar nasıl fark eder?
Eğer çocuklarınızda depresyon 

belirtileri, saç dökülmesi, erkeklerde 
kıllanma, kızlarda ses kalınlaşma-
sı gibi değişiklikler fark ederseniz, 
bilinçsiz takviye kullanımına karşı 
dikkatli olun. 
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Daha iyi bir vücuda sahip olma hayaliyle spor salonlarına gitmek pek çok insanın 
ortak tercihi. Spor yaparken kısa sürede sonuç almak isteyenlerin çoğu, vücut 
geliştirme iğneleri, protein tozları ve takviye ürünlerine başvuruyor. Ancak bu 
ürünler, kas gelişimini hızlandırmanın yanı sıra birçok sağlık sorununa yol açabiliyor

CENGİZHAN
ÇEBİ

YAZIYOR
DOĞRU 

YÖNTEMLE 
POTANSİYELİNİ 

KEŞFET

Sporcu potansiyelini 
ortaya çıkarmak, disiplinli bir 
antrenman, doğru beslenme ve 
zihinsel hazırlık ile mümkündür. 
Bu süreci destekleyecek bazı 
önemli adımlar var. Başarıya 
giden yolda bu adımları 
gerçekleştirmemiz gerekir:

HEDEF BELİRLEME
Sporcunun hem kısa vadeli 

hem de uzun vadeli hedefler 
belirlemesi önemlidir. Bu 
hedefler motive edici olmalı ve 
başarılabilir olmalıdır.

DÜZENLİ VE DOĞRU
ANTRENMAN

Antrenman programı, 
sporcunun branşına, fiziksel 
durumuna ve seviyesine uygun 
olmalıdır. Program, kuvvet, 
dayanıklılık, hız, esneklik gibi 
alanlarda dengeli bir şekilde 
ilerlemelidir.

BESLENME VE UYKU
Doğru beslenme, spor 

performansını doğrudan etkiler. 
Protein, karbonhidrat ve yağ 
dengesine dikkat edilerek, 
vücudun ihtiyacı olan enerjinin 
sağlanması gerekir. Ayrıca, 
yeterli ve kaliteli uyku da 
iyileşme sürecini destekler.

ZİHİNSEL HAZIRLIK
Sporcunun zihinsel olarak 

da güçlü olması, stres ve baskı 
altında bile performansını 
koruyabilmesini sağlar. 
Meditasyon, görselleştirme 
teknikleri ve mental 
antrenmanlarla sporcu, 
odaklanma becerilerini 
geliştirebilir.

TEKNİK VE 
TAKTİK GELİŞİM

Sporcunun branşına özgü 
teknikleri doğru şekilde 
öğrenmesi ve geliştirmesi 
gerekir. Teknik bilgi ve 
uygulama, performansı artırır. 
Taktiksel zekâ ise oyun içi 
karar verme süreçlerinde başarı 
sağlar.

DÜZENLİ İLERLEME 
VE GERİ BİLDİRİM

İlerlemeyi düzenli olarak 
ölçmek ve antrenörlerden geri 
bildirim almak, sporcunun 
gelişiminde kritik öneme 
sahiptir. Güçlü ve zayıf yönler 
üzerinde çalışmak, potansiyeli 
açığa çıkarmaya yardımcı olur.

MOTİVASYON VE SABIR
Potansiyelin ortaya çıkması 

zaman alabilir. Sporcunun 
sabırlı olması, iniş çıkışlarda 
motivasyonunu kaybetmemesi 
önemlidir. Destekleyici bir çevre 
ve takım arkadaşları da bu 
süreçte yardımcı olabilir.

Bu adımlar, sporcunun 
fiziksel, zihinsel ve duygusal 
yönlerini geliştirerek 
potansiyelini en üst seviyeye 
çıkarmasına katkı sağlar.

SPOR YAPARKEN 
TAKVİYE 
KULLANIMINA 
DİKKAT! 

SENAY 
GÜNCAVAR

RÖPORTAJ

GENÇLER VE AİLELERE 
ÖNERİLERİNİZ NEDİR?

SPOR yapmak tabii ki 
harika bir şey, ancak 

bilinçsizce kullanılan 
bu tür takviyeler 

hem fiziksel hem de 
ruhsal sağlığı ciddi 

anlamda bozuyor. 
Aileler, çocuklarının 
spor salonlarında bu 

maddelere yönlendirilip 
yönlendirilmediğini 

iyi gözlemlemeli. 
Daha iyi bir vücut için 

bu tür takviyelere 
başvurmak yerine doğal 

yolları tercih etmeli 
ve sağlığı tehlikeye 

atmamaları gerektiğini 
unutmamalılar.



BAKANLIKTAN yapılan açıklamada, 
vatandaşların beslenme, sağlıklı 
yaşama, barınma ve korunma gibi 

temel ihtiyaçlarını karşılayan zorunlu 
mal ve hizmet sektörlerinde olası fahiş 
fiyat artışlarına ve stokçuluk faaliyetle-
rine karşı azami şekilde denetim yapıl-
dığı bildirildi.

5utin denetimlerin 81 ilde gerçek-
leştirildiğine işaret edilen açıklama-
da, bu denetimlerde fahiş fiyat artışı 
yapıldığı tespit edilen ürünlerin, Haksız 
Fiyat Değerlendirme Kurulunca değer-
lendirildiği, çeşitli kriterler baz alına-
rak 100 bin lira ile 1 milyon lira ara-
sında idari para cezaları uygulandığı 
aktarıldı.

Açıklamada, Bakanlığın iç ticaret 
birimlerince geçen yıl 1�0 bin 20� işlet-
menin denetlendiği belirtilerek, şu ifa-
deler kullanıldı� “Bu kapsamda 48 bin 

�28 gerçek ve tüzel kişiye yaklaşık 1,5 
milyar lira idari para cezası uygulan-
mıştı. 5ekabet Kurulu da 2023 yılında 
soruşturma yaptığı 1�� firmaya 2,� mil-
yar lira idari para cezası kesmişti. Bu 
yılın � ayında yapılan denetimler sonu-
cunda iç ticaret birimleri 340 bin 485 
işletmeyi denetledi. Bunlardan 153 bin 
�3’üne 1 milyar 331 milyon lira idari 
para cezası uygulandı. 5ekabet Kuru-
lu da yılın � ayında 14� firmaya 4 milyar 
848 milyon lira idari para cezası verdi.”

Son dönemde özellikle marketlerde 
yapılan fiyatlandırmalarla ilgili kamuo-
yuna yansıyan şikayetler doğrultusun-
da denetimlerin sıklaştırıldığına dik-
kat çekilen açıklamada, denetimlerde, 
halkın en temel ihtiyaçlarını karşıladı-
ğı bu işletmelerde haksız fiyat artışları-
nın yaşandığına dair tespitlerin yapıldı-
ğı vurgulandı. AA

Haksız 
fiyat 
artışı 
yapanlara 
af yok
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TİKA, LATİN AMERİKA’DA
PROJELERİN HEPSİ HARİKA

Erdoğan’dan Bosna-Hersek’e yardım eli
CUMHURBAŞKANI

Recep Tayyip Erdoğan, 
Bosna- Hersek’teki sel 

felaketine ilişkin, “18 kişinin 
cansız bedenine ulaşıldığı, 40 
kişiyi arama kurtarma çalış-
malarının devam ettiği Jabla-
nica ve Konjic kenti ile Foj-
nica başta olmak üzere acil 
barınma ve beslenme ihtiyaç-
larını içeren yardımlarımızı 
bölgeye ulaştırıyoruz.” ifade-
sini kullandı.
Bosna Hersek’te şiddetli 
yağışlar sonucunda 4 kenti 
sel vurdu

AFAD, Bosna Hersek’te 
selden etkilenen bölgeye yar-
dım ulaştırıyor 

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, dost 
ve kardeş Bosna-Hersek’te 
meydana gelen sel felake-
tinde hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, yaralılara 
acil şifalar diledi.

Erdoğan, AFAD, Kızılay ve 
TİKA’nın ülkenin merhamet 
ve şefkat elini Bosna-Hersek-
li kardeşlere uzattığını belir-
terek, şunları kaydetti: “18 
kişinin cansız bedenine ula-
şıldığı, 40 kişiyi arama kur-
tarma çalışmalarının devam 
ettiği Jablanica ve Konjic 
kenti ile Fojnica başta olmak 
üzere acil barınma ve beslen-

me ihtiyaçlarını içeren yar-
dımlarımızı bölgeye ulaştırı-
yoruz. İlk etapta 96 jeneratör, 
60 konteyner, 168 yatak, 84 
mutfak seti, 1050 battaniye, 
1130 gıda kolisi ve kuman-
ya, 2 ton un, 10 su tahli-
ye pompası, 2 su paleti, hij-
yen seti, klima, buzdolabı 
ve içme suyu tedarikiyle bu 
zor günlerinde kardeşlerimi-
zin yaralarını sarmaya çalışı-
yoruz. Selden etkilenen tüm 
Bosna-Hersekli kardeşlerimi-
ze geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyorum.” Erdoğan ayrıca 
paylaşımda, Bosna- Her-
sek’teki sel felaketine ilişkin 
fotoğraflara da yer verdi. AA

Erdoğan’dan Bosna-Hersek’e yardım eliErdoğan’dan Bosna-Hersek’e yardım eliErdoğan’dan Bosna-Hersek’e yardım eli
&umhurbaşkanı 
Erdoğan, “Dost 
ve kardeş Bosna-
Hersek’teki 
sel felaketinde 
hayatını 
kaybedenlere 
Allah’tan 
rahmet, 
yaralılara 
acil şifalar 
diliyorum.” 
ifadelerini 
kullandı

TÜRK İşbirliği ve 
Koordinasyon 
Ajansı Başkan-
lığı (TİKA) Baş-
kan Yardımcısı Dr. 

Ümit Naci Yorulmaz, Pana-
ma, Guatemala, El Salva-
dor ve Meksika’ya yaptı-
ğı ziyaretlerde, “Türkiye” 
ismi verilen okullara yöne-
lik projelerin açılışlarını 
gerçekleştirdi ve bölgedeki 
işbirliği olanaklarını değer-
lendirdi.

TİKA’dan yapılan bil-
gilendirmeye göre, kuru-
mun Orta Amerika ve Mek-
sika’daki Türkiye Okulları 
ziyaretlerinde işbirliği ve 
destek projeleri öne çıktı.

TİKA Başkan Yardımcı-
sı Yorulmaz, Panama, Gua-
temala, El Salvador ve Mek-
sika’ya yaptığı ziyaretlerde 
Türkiye Okulları’na iliş-
kin projelerin açılışlarını 
gerçekleştirdi ve bölgedeki 
işbirliği olanaklarını değer-
lendirdi.

PANAMA’DA TARİHİ 
SAN LORENZO KALESİ VE 
BELEDİYE İLE İŞBİRLİĞİ 

GÖRÜŞMELERİ

Yorulmaz, Panama ziya-
retinde, Türkiye’nin Pana-
ma Büyükelçisi Lebibe 
Gülhan Ulutekin ile birlik-
te ülkenin tarihi ve turis-
tik alanlarından Kolon Şeh-
ri’nde yer alan San Lorenzo 
Kalesi’ni ziyaret etti.

Tarihi kalenin korunması 
ve ziyaretçi akışını artırmak 
amacıyla TİKA’nın gerçek-
leştireceği “Turist Ziyaret-
çi Merkezi” projesini ince-

leyen Yorulmaz, Panama 
Cumhurbaşkanı ve Kül-
tür Bakanı temsilcileriyle 
görüşerek projenin detayla-
rı hakkında bilgi alışveri-
şinde bulundu. Söz konu-
su projenin, Panama’nın 
tarihi ve kültürel mirasının 
korunmasına katkı sağlama-
sı hedefleniyor.

Ayrıca, Panama Beledi-
ye Başkanı Mayer Mizrac-
hi ile yapılan görüşmelerde, 
Şehirdeki kültürel ve turis-
tik projeler dahilinde işbir-
liği olanakları değerlendi-
rildi. Görüşme, TİKA’nın 
Panama’da yalnızca eğitim 
değil, aynı zamanda turizm 
ve kültürel işbirliği alanla-
rında da projeler gerçekleş-
tirme potansiyelini ortaya 
koydu.

GUATEMALA’DA 
BİLGİSAYAR 

LABORATUVARI VE 
TÜRKİYE DOSTLUK 

ENGELLİ PARKI PROJESİ

Guatemala’da Yorulmaz 
ve Türkiye’nin Guatema-
la Büyükelçisi Beliz Celasin 
Rende, 1983’den bu yana 
“Türkiye” ismini taşıyan 
okulu ziyaret ederek, TİKA 
tarafından tadilatı ve tefri-
şatı yapılan sınıfları ziya-
ret edip, temin edilen eği-
tim materyallerini ve birinci 
sınıf öğrencileri için hazır-
lanan okul çantalarını 
öğrencilere dağıttı.

Okulda TİKA tarafından 
kurulan iki bilgisayar labo-
ratuvarının açılışı yapıldı. 
Bu laboratuvarlar, öğrenci-
lerin dijital okuryazarlıkla-

rını geliştirmelerine katkı 
sağlayacak şekilde donatıl-
mış olup, yeni teknolojilerle 
buluşmalarına imkan tanı-
yor. Yorulmaz, Guatemala 
Eğitim Bakan Yardımcıları 
Francisco Cabrera ve Carlos 
Humberto Aldana ile eğitim 
alanında işbirliğini güçlen-
dirmeye yönelik toplantılar 
gerçekleştirdi.

Yorulmaz, 2024 yılında 
TİKA’nın desteğiyle tamam-
lanması planlanan “Gua-
temala Türkiye Dostluk 
Engelli Parkı” projesinin 
detaylarını görüşmek üzere 
Guatemala Belediye Baş-
kan Yardımcısı Alessandra 
Gomez ile bir araya geldi.

Bu proje, Türkiye ve Gua-
temala arasında uzun süre-
dir devam eden dostluğu 
sembolize edecek ve engel-
li bireylerin sosyal haya-
ta daha fazla katılımını des-
tekleyecek bir yaşam alanı 
oluşturmayı amaçlıyor.

EL SALVADOR’DA 
ÇOCUK BESLENME 

MERKEZİ VE TÜRKİYE 
İLKOKULU’NA DESTEK

El Salvador ziyaretinde 
Dr. Yorulmaz, Türkiye’nin 
San Salvador Büyükelçisi 
Gül Büyükerşen ile Türkiye 
İlkokulu’na giderek öğren-
cilere yeni eğitim yılı için 
TİKA tarafından alınan okul 
çantalarını ve eğitim malze-
melerini dağıttı.

El Salvador Uluslarara-
sı İşbirliği Ajansı Başkanı 
Karla de Palma ile yapılan 
toplantıda da eğitim ve sağ-
lık alanlarında yapılabile-

cek projeler üzerinde durul-
du. Ayrıca, El Salvador 
Eğitim Bakanı Jose Mauri-
cio Pineda ve Sağlık Bakan 
Yardımcısı Karla Diaz ile 
de eğitim ve sağlık sistemi-
ne yönelik işbirliği fırsatları 
ele alındı.

Ziyaretin ikinci gününde 
TİKA’nın desteğiyle kuru-
lan Benjamin Bloom Hasta-
nesi Çocuk Beslenme Mer-
kezinin açılışı yapıldı. Bu 
merkez, El Salvador’un 
yenidoğan sağlığı konusun-
da yürüttüğü çalışmalara 
önemli bir katkı sunacak.

Merkezin açılışında, El 
Salvador Devlet Başkanı 
Nayib Bukele’nin eşi Gabri-
el Bukele’nin çalışma ofisi 
yetkilileri ve Sağlık Bakan 
Yardımcısı Diez de hazır 
bulundu.

Merkez, özellikle bebek 
ve çocuk beslenmesi ala-
nında fark yaratarak 2023 
yılında ülkenin en iyi kamu 
projesi ödülüne layık görül-
dü. Bu proje, Devlet Baş-
kanı Bukele’nin 2022’de 
Türkiye’ye yaptığı ziyaret 
esnasında, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
eşi Emine Erdoğan ve Gab-
riel Bukele arasında yapı-
lan görüşmelerin bir sonucu 
olarak hayata geçirildi.

MEKSİKA’DA TÜRKİYE 
OKULU’NA KÜLTÜR VE 

MÜZİK ATÖLYESİ

Meksika ziyaretin-
de Yorulmaz, Türkiye’nin 
Mexico City Büyükel-
çisi Murat Salim Esen-
li ile “Meksika Türkiye 

İlkokulu”nu ziyaret etti. Bu 
okulda TİKA’nın katkılarıy-
la kurulan kültür ve müzik 
atölyesinin açılışını gerçek-
leştirdi.

Atölye, öğrencilerin kül-
türel ve sanatsal becerilerini 
geliştirmelerine katkı sağ-
lamak amacıyla tasarlandı 
ve çeşitli müzik aletleri ile 
donatıldı. Yorulmaz ayrı-
ca, okulun 350 öğrencisi-
ne yeni eğitim yılı için Türk 
bayrağının ay yıldızını taşı-
yan okul ve spor üniforma-
ları dağıttı.

Bu ziyaretler, TİKA’nın 
Orta Amerika ve Meksi-
ka’da gerçekleştirdiği proje-
lerin eğitim, sağlık ve kültür 
gibi farklı alanlarda derin-
leştiğini ve bu ülkelerle 
olan işbirliğini daha da güç-
lendirdiğini ortaya koydu. 
Türkiye Okullarına sağla-
nan destekler, TİKA’nın 
bölgedeki etkinliğini artı-
rırken, Türkiye ile bu ülke-
ler arasında köklü ve dosta-
ne ilişkilerin gelişmesine de 
katkı sağlıyor.

TÜRKİYE OKULLARI

Orta Amerika ve Mek-
sika’da bulunan Türki-
ye Okulları, Türkiye ile bu 
ülkeler arasındaki diploma-
tik ilişkileri pekiştirme ama-
cıyla 1970’lerden bu yana 
faaliyet gösteriyor. Bu okul-
lar, eğitim ve kültür aracı-
lığıyla her iki ülke arasın-
da köprü görevi görürken, 
TİKA da son yıllarda bu 
okullara yönelik yenileme, 
eğitim materyalleri temini 
ve çeşitli altyapı projeleriy-
le desteklerini artırdı. AA

AİLE ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı ekipleri, Diyarbakır’da öldürülen 8 
yaşındaki Narin Güran’ın kuzenlerin-
den bazılarının olaydan olumsuz etki-
lenerek kaygı ve korku duygularının 
arttığını, bazılarının ise okula devam-
sızlık yaptığını belirledi.

Tavşantepe Mahallesi’ndeki psiko-
sosyal destek çalışmaları kapsamında 
7-13 yaş arası 50’ye yakın çocuğa sos-
yal çalışmacılar, psikologlar ve psi-
kolojik danışmanlarca verilen hizme-
te ilişkin ön raporun ardından, Bakan 
Mahinur Özdemir Göktaş, çocukla-
rın durumlarının daha derinlemesine 
incelenmesi yönünde talimat verdi.

Bu kapsamda, çocukların psikolo-
jik iyilik hallerinin artırılması ve gün-
lük yaşam rutinlerinin tekrar düzene 
girmesine yönelik daha kapsamlı bir 
ekip oluşturulmuştu.

Edinilen bilgiye göre, Afet ve Acil 
Durumlarda Psikososyal Destek Daire 
Başkanlığı bünyesinde oluşturulan 
“Tavşantepe Özel Ekibi” köyde çalış-
malarına başladı. Psikologlar ve psi-
kolojik danışmanların görev aldığı 
uzman ekip, ilk olarak Narin’in 18 yaş 
altı 14 kuzeni ile görüştü.

Çocukların sosyal uyum süreçlerini 
izleyen ekip, Narin’in kuzenlerinden 
bazılarının olay nedeniyle psikolojik 
olumsuzluk yaşadığını belirledi. AA

AİLE ve Sosyal Hizmetler Baka-
nı Mahinur Özdemir Göktaş, Türki-
ye Gençlik Vakfı (TÜGVA) tarafından 
Kızılcahamam’da bir otelde düzen-
lenen “TÜGVA 8. Teşkilat Eğitim 
Kampı”nın kapanış programında yap-
tığı konuşmada, Türkiye’nin gençle-
riyle yenilendiğini ve yükseldiğini 
söyledi.

Göktaş, kadına şiddetin kök neden-
lerini ortadan kaldırmak ve cinayet-
leri engellemek için tüm kuruluşlarla 
işbirliği içinde yürüttükleri çalışmala-
rı sürdüreceklerini belirterek “Şidde-
tin karanlık gölgesini, kadınların üze-
rinden kaldıracağız” dedi.

Kız çocuklarının geleceğini ilgi-
lendiren her konuya büyük bir has-
sasiyetle eğildiklerini belirten Gök-
taş, “Kadının yaşamını kolaylaştıran, 
kadını güçlendiren her politikanın 
bizleri Güçlü Türkiye hedeflerimi-
ze biraz daha yaklaştırdığına inanıyo-
ruz.” diye konuştu. AA

Aile Bakanlığı 
uzmanları Narin’in 
kuzenlerinde “kaygı 
ve korku” belirledi

Göktaş: Şiddetin 
karanlık gölgesini 
kadınların üzerinden 
kaldıracağız

PROJELERİN HEPSİ HARİKAPROJELERİN HEPSİ HARİKA
Türk İşbirliği ve 
Koordinasyon Ajansı 
Başkanlığı (TİKA) 
Başkan <ardımcısı Dr. 
hmit Naci <orulmaz, 
Panama, *uatemala, 
El Salvador ve 
Meksika’ya yaptığı 
ziyaretlerde bölgedeki 
işbirliği olanaklarını 
değerlendirdi...

Ticaret Bakanlığınca fahiş fiyat artışlarının önlenmesine 
yönelik denetimler sonucunda yılın 9 ayında 153 bin 63 

işletmeye 1 milyar 331 milyon lira idari para cezası uygulandı



DIŞİŞLERİ Bakanı 
Hakan Fidan ile Milli 
Savunma Bakanı Yaşar 
Güler, İsrail’in saldırı-
ları ve Orta Doğu’daki 

gelişmeler konusunda TBMM 
Genel Kurulunu bilgilendirecek.

TBMM Genel Kurulu hafta-
lık çalışmasına bugün başlaya-
cak. Genel Kurulun bu oturumun-
da, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan 
ile Milli Savunma Bakanı Yaşar 
Güler, İsrail’in saldırıları ve Orta 
Doğu’daki gelişmeler konusunda 
milletvekillerini bilgilendirecek. 
Oturumun kapalı yapılması bek-
leniyor.

Bu oturumun ardından çalışma-
larını sürdürecek Genel Kurulda, 
Öğretmenlik Mesleği Kanunu Tek-
lifi’nin görüşmelerine devam edi-
lecek.

Teklife göre, Milli Eğitim Aka-
demisi kurulacak. Öğretmenlik 
mesleği yeterlikleri çerçevesin-
de belirlenen teorik ve uygulama-
lı derslerden oluşan hazırlık eği-
timi, Milli Eğitim Akademisince 
verilecek.

Öğretmen adaylarına, hazırlık 
eğitimi sürecinde belirlenen gös-
terge rakamının memur aylık kat-
sayısı ile çarpımı sonucu bulu-
nacak tutarda her ay ödeme 
yapılacak.

ÖĞRETMENLER 1 YIL YER 
DEĞİŞTİREMEYECEK

Üç yıllık çalışma süresini 
tamamlayan sözleşmeli öğretmen-
ler talepleri halinde görev yaptık-
ları yerde öğretmen kadrolarına 

atanacak. Öğretmen kadroları-
na atananlar mazerete bağlı ola-
rak yapılacak yer değiştirmeler 
hariç olmak üzere 1 yıl süreyle 
yer değiştiremeyecek. Uyuşturucu 
veya uyarıcı madde imal ve tica-
reti, kullanılmasını kolaylaştırma, 
kabul etme, bulundurma, kullan-
ma suçları ile hayasızca hareket-
ler, müstehcenlik, fuhuş suçları ve 
cinsel dokunulmazlığa karşı suç-
lardan mahkum olanların öğret-
menliği sona erecek.

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 
resmi ve özel eğitim kurumların-
daki öğretmenlere karşı, görevleri 

sebebiyle “kasten yaralama”, “teh-
dit”, “hakaret” ve “görevi yaptır-
mamak için direnme” suçlarının 
işlenmesi halinde cezalar yarı ora-
nında artırılacak ve hapis cezası-
nın ertelenmesi hükümleri uygu-
lanmayacak.

RTÜK, MECLİSTE 
SUNUM YAPACAK

Görevde olan öğretmen ve 
uzman öğretmenlerden, 20 yıl-
lık çalışma süresini tamamlayan 
ve uzman öğretmenlikte en az 10 
yıl hizmeti olma şartı dışındaki 

koşulları sağlayanlar başöğretmen 
ünvanı için başvurabilecek. Ayrıca 
Genel Kurul, Kişisel Verileri Koru-
ma Kuruluna 3 üye seçecek.

İnsan Haklarını İnceleme 
Komisyonu İslamofobi ve Irkçılık 
İnceleme Alt Komisyonu, Radyo 
ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) 
yetkililerini dinleyecek.

Kamu İktisadi Teşebbüsle-
ri Komisyonu da toplanarak alt 
komisyonlar kurulmasını görüşe-
cek.

Bugün ve yarın da Meclis-
te grubu bulunan siyasi partilerin 
grup toplantıları yapılacak. AA
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FOÇA’DAKİ ORMANLIK ALANIN
BİR KISMI SİYAH VE GRİ!

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile Savunma Bakanı Yaşar, Güler İsrail’in saldırıları 
ve Orta Doğu’daki gelişmeler konusunda bugün TBMM’yi bilgilendirecek...

TBMM’DE İSRAİL
OTURUMU BUGÜN

KOBİ’LER İÇİN YURT DIŞINDAN 2,3
MİLYAR DOLARLIK KAYNAK SAĞLANDI

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
Eximbank ve kalkınma bankaları aracılığıy-
la KOBİ’lere ve ihracatçılara yönlendirilmek 
üzere bu yıl yaklaşık 2,3 milyar dolar kaynak 
sağladıklarını belirtti.

Bakan Şimşek, reel sektörü, öncelikle 
KOBİ’ler ve ihracatçılar olmak üzere destek-
lemeye devam ettiklerini söyledi.

Gerek Kahramanmaraş merkezli deprem-
ler sonrası yaşanan sıkıntıları bertaraf etmek 
gerekse deprem bölgesi dışındaki işletmele-
re destek vermek için çalışmalarının devam 
ettiğini vurgulayan Şimşek, “Bu çerçevede, 
uluslararası kuruluşlarla yakın işbirliği için-
de işletmelerimize uzun vadeli, uygun koşul-
lu krediler sağlıyoruz. Bu krediler, işletmele-
rimizin yatırım projelerinin gerçekleşmesine 

olanak sağlarken yeşil dönüşüm kapsamında 
sürdürülebilirliği önceleyen projelerin hız-
lanmasına da destek veriyor.” diye konuştu.

Şimşek, birçok uluslararası kuruluştan 
Eximbank ve kalkınma bankaları aracılığıy-
la KOBİ’lere ve ihracatçılara yönlendirilmek 
üzere bu yıl içinde yaklaşık 2,3 milyar dolar 
kaynak sağladıklarına dikkati çekerek, şu bil-
giyi verdi:

“Eximbank aracılığıyla, ihracatçıla-
rın yeşil ihracat projeleri ve yeşil altyapı-
yı destekleme projeleri ve işletme sermaye-
leri ihtiyaçlarına yönelik yaklaşık 1 milyar 
dolar kaynak sağlandı. Kalkınma bankala-
rımız aracılığıyla da KOBİ’lerimizin des-
teklenmesine yönelik yaklaşık 1,3 milyar 
dolarlık kaynak temin edildi.” AA

JANDARMA ve Sahil Güvenlik 
Akademisi Başkanlığı, Jandarma 
Genel Komutanlığına 9 bin 690 söz-
leşmeli uzman erbaş alınacağını 
duyurdu.

Resmi Gazete’de yayımlanan 
ilana göre, Jandarma Genel Komu-
tanlığına 9 bin 75 jandarma, 5 bot 
serdümeni, 500 sıhhiyeci, 100 
muhabere ve 10 havacılık alt branş-
larında olmak üzere 9 bin 690 söz-
leşmeli uzman erbaş alınacak. Baş-
vurular, 7-21 Ekim’de internet 
üzerinden yapılacak.

Başvuruların başlama ve bitiş 
saatleri, temini yapılacak sözleş-
meli uzman erbaş branşları, temin 
şartları ve diğer detaylar https://
vatandas.jandarma.gov.tr, www.
jsga.edu.tr ve T.C. Cumhurbaşkan-
lığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının 
https://kamuilan.sbb.gov.tr inter-
net sitelerinde yayımlanacak olan, 
“2025 Yılı Jandarma Genel Komu-
tanlığı Sözleşmeli Uzman Erbaş 
Temini” kılavuzunda yer alıyor. AA

EGE Denizi’nin Çanakkale Ayva-
cık açıklarında, saat 12.08’de 4,2 
büyüklüğünde deprem meydana 
geldi. Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığının (AFAD) internet site-
sinde yer alan bilgiye göre, sarsın-
tı 24,16 kilometre derinlikte gerçek-
leşti. Sarsıntının merkez üssünün, 
Çanakkale’nin Ayvacık ilçesine 
uzaklığı, 52,08 kilometre olarak 
ölçüldü. AA

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığı, Yenilenebilir Enerji Kaynak 
Alanları Yönetmeliği kapsamın-
da, 3 şehirde toplam 12 yeni YEKA 
(Yenilenebilir Enerji Kaynak Alan-
ları) belirledi.

Buna göre, 3’ü Antalya’nın Gazi-
paşa ilçesi, 3’ü Muş’un Merkez, 
Bulanık, Korkut ilçeleri ve 6’sı da 
Van’ın Özalp ve Başkale ilçelerinde 
olmak üzere toplam 12 yeni YEKA, 
Enerji Kaynak Alanları Yönetmeliği 
kapsamında ilan edildi.

İlanda, söz konusu alanların 
sınırları ile köşe koordinatlarına 
ilişkin krokiler ve listeler 
paylaşıldı. AA

Jandarma Genel 
Komutanlığına 9 
bin 690 sözleşmeli 
uzman erbaş alınacak

Ege Denizi’nde 
4,2 büyüklüğünde 
deprem oldu

Enerji ve Tabii 
Kaynaklar 
Bakanlığı 12 yeni 
YEKA belirlediMUĞLA’NIN Seydikemer ilçe-

sinde, tarım alanında başlayıp 
makiliğe sıçrayan yangın sön-
dürüldü.

Eşen Mahallesi’ndeki tarım 
alanında, henüz belirleneme-
yen nedenle başlayan yangın, 
rüzgarın da etkisiyle makiliğe 
sıçradı.

İhbar üzerine bölgeye, 
Muğla Orman Bölge Müdür-
lüğüne bağlı 3 yangın söndür-
me uçağı, 2 helikopter, arazöz-
ler ve yangın söndürme işçileri 
sevk edildi.

Havadan ve karadan müda-
haleyle söndürülen yangın 
nedeniyle yaklaşık 2 hektar 
makilik ve tarım alanının zarar 
gördüğü belirlendi. AA

Muğla’da 2 hektar 
makilik ve tarım 
alanı zarar gördü

İZMİR’İN Foça ilçesinde dün çöp-
lükte başlayarak ormana sıçrayan, 
yoğun müdahale ile kontrol altı-
na alınan yangında büyük bölü-
mü kızılçam ormanı olan 340 hek-
tar arazi, siyah ve gri tonlarına 
büründü. Yenifoça Mahallesi’nde-
ki çöplük alanda dün saat 11.15 
sıralarında çıkan, rüzgarın etkisiy-
le ormanlık alana yayılan yangın, 
havadan ve karadan çok sayıda 
ekibin müdahalesiyle saat 21.15’te 
kontrol altına alınabildi.

Orman Bölge Müdürlüğü ve 
İzmir İtfaiyesi ekiplerinin soğut-
ma çalışmalarını sürdürdüğü yan-
gında yaklaşık 340 hektar arazinin 
hasar gördüğü belirlendi.

Yangının, genç ağaçların bulun-
duğu ağaçlandırma sahasına da 
yayıldığı ancak ekiplerin müda-
halesiyle durdurulduğu, dron ile 
havadan kaydedilen görüntülere 
yansıdı.

Yeşil tonların yangınla birlikte 
yerini siyah ve griye bıraktığının 

görüldüğü bölgede, çok sayıda arı 
kovanı da kullanılamaz hale geldi.

YANGIN VE MÜDAHALE
Yenifoça Mahallesi’ndeki çöp-

lük alanda dün henüz belirlene-
meyen nedenle çıkan ve yayılan 
yangın, 10 uçak, 8 helikopter, 
30 arazöz, 6 su ikmal aracı, 5 
dozer ve 8 yer ekibi ile yapılan 
müdahaleyle kontrol altına alın-
mış, bir site tedbir amaçlı boşal-
tılmıştı. AA



TÜRKİYE Tekno-
loji Takımı Vakfı 
ile Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı-
nın ana yürütücü-

lüğünde gerçekleştirilen, 
festival son gününde de 
ziyaretçilerini ağırladı ve 
muhteşem bir final yaptı

Adana Havalimanı’nda 2 
Ekim’de başlayan festival, 
5 gün boyunca çok sayı-
da bilim, kültür ve sanat 
etkinliğine ev sahipliği 
yaptı.

Festivale, 4 Ekim’de 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan da katıldı.

Özel kurumların ve 
kamu kurumlarının açtığı 
stantlarda, geliştirilen tek-
nolojiler Adanalılara ve 
çevre illerden gelen katı-
lımcılara tanıtıldı.

Etkinlikler kapsamında 
ziyaretçiler, Adana semala-
rını renklendiren Türk Yıl-
dızları, SOLOTÜRK, Jan-
darma Çelik Kanatlar, F-16 
uçakları, atak helikopte-
ri ve paramotorların gökyü-
zündeki gösterilerini izle-
me şansı buldu.

Festivalde, paraşüt-
le atlayış ve helikopterle 
havadan tahliye gibi heye-
canlı gösteriler de gerçek-
leştirildi.

Akrobasi gösterilerinden 
ileri teknoloji simülasyon-
lar, bilimsel atölyeler ve 
sergilere kadar her yaştan 
vatandaş için etkinlik prog-
ramının yapıldığı festivale 
çok sayıda ziyaretçi katıldı.

Çocuklara yönelik bilim 
gösterileri, müzikaller ve 
bilgi yarışmalarının düzen-

lendiği etkinlikte, TEKNO-
FEST kapsamında orga-
nize edilen yarışmalarda 
dereceye girenlere ödülle-
ri verildi.

TEKNOFEST alanın-
da stant kuran AA, festival 
alanındaki gelişmeleri ve 
alanda sergilenen projele-
ri anbean abonelerine ulaş-
tırdı.

TEKNOFEST Yönetim 
Kurulu ve Türkiye Tekno-
loji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) 
Mütevelli Heyeti Başkanı 
Selçuk Bayraktar, Anadolu 
Ajansı Teknoloji Masası’na 
katılarak festivalle ilgili 
değerlendirmelerde bulun-
du, soruları yanıtladı.

Ayrıca, AA standını 
ziyaret edenler arasında 
bulunan minikler de haber 
bilgi yarışmasına katılıp, 
savaş muhabirliği eğitim 
parkurunu deneyimleyerek 
unutulmaz anlar yaşadı.

Kurum personeli, ziya-
retçilere öz kaynaklarla 
üretilen “Haberci Drone” 
ürünü ile AA Kitap’tan 
çıkan yayınları tanıttı.

TEKNOFEST 
ADANA’NIN İLKLERİ

Türkiye’nin otomobili 
Togg’un ilk sedan modeli 
T10F, ilk kez TEKNOFEST 
Adana’da vatandaşların 
beğenisine sunuldu.

Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii (TUSAŞ) tarafın-
dan milli imkanlarla geliş-
tirilen delta kanat yapısın-
daki ANKA III ve Bayraktar 
TB3 halka açık ilk uçuşu-
nu TEKNOFEST Adana’da 

gerçekleştirdi.
TEKNOFEST Teknolo-

ji Yarışmalarında derece-
ye giren takımlar ilk kez 
TEKNOFEST Şampiyonlar 
Ligi’nde yarıştı.

TEKNOFEST’te katı-
lımcıların “Çanakka-
le ruhu”nu yaşayabilmesi 
için ilk kez “Zaferin İzin-
de: Çanakkale Dijital Dene-
yim Alanı” oluşturuldu.

Bazı etkinliklerin de ilk 
kez ziyaretçilerle buluş-
turulduğu TEKNOFEST 
Adana sona erdi.

TEKNOFEST Adana’yı 
1 milyon 100 bin kişi ziya-
ret etti

Adana’da düzenlenen 
Havacılık, Uzay ve Tek-
noloji Festivali (TEKNO-
FEST) 1 milyon 100 bin 
ziyaretçiyi ağırladı. 

TEKNOFEST’ten yapı-
lan açıklamaya göre, Türki-
ye Teknoloji Takımı Vakfı 
ile Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanlığının ana yürü-
tücülüğünde Adana Hava-
limanı’nda düzenlenen, 
Anadolu Ajansının global 
iletişim ortağı olduğu festi-
val tamamlandı.

İnsansız hava araçların-
dan yapay zekaya, otonom 
sistemlerden uzay tekno-
lojilerine kadar çok sayıda 
alanda projelerin sergilen-
diği festival, 5 günde 1 mil-
yon 100 bin kişi tarafından 
gezildi. Ziyaretçiler arasın-
da, çocukların festival coş-
kusunu yaşaması için baş-
latılan “Bir Çocuk Gelsin 
Bir Uçağa Dokunsun” pro-
jesine katılan 40 bin öğren-
ci de yer aldı. AA

RÜZGAR GİBİ 
GELİP GEÇTİ
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yücelik. 2. Bevliyeci - 
İsyan eden - Boru sesi - İtalyan halk çalgısı. 3. Dili tutulmuş, dil-
siz - Anlam, kavram - Çok parlak - Dikme, dik - Tahta cilası. 4. 
Normalden büyük - Değerler dizisi - Güçlü inanç, inan. 5. Hane, 
konut - Özenli, düzgün, uygun - İspanyol narası - Yabancı - 
Beyaz. 6. Avrupa’da bir nehir - Uyum - Den dolayı, den ötürü 
- Çelik para dolabı. 7. Eski dilde gece - Gerçeklik - Büyük delikli 
kalbur. 8. Müjdeli haber - Sabit sayı - Razı etme - Eski dilde 
değme, dokunma. 9. Ateş - Eyerin arka bölümü - Eski dilde 
oğul, evlat - Tavlada iki sayısı. 10. Yasaklama, engelleme - 
Özel makinede kızartılmış ekmek dilimi - Yaz yağmuru - Müze-
kker. 11. Zırhlı topçu kulesi - Bayraktar. 12. Tek camlı gözlük 
- Lokman ruhu - Neptünyum simgesi. 13. Osmanlı’da gece 
bekçisi - Üflemeli bir çalgı - Makedonya plakası - Balta. 14. Bir 
nota - Tellür simgesi - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Güzel sesli 
bir kuş. 15. Sert bir element - Şırnak ilçesi - Silindir şeklinde 
büyük tahıl ambarı - Sıvılaştırılmış petrol gazı. 16. Mevcut - 
Harekete hazır, tetikte - En başta - Karar verme gücü. 17. Asla, 
hiçbir zaman - Japon hasırı - Sicim - Külde pişirilen çörek. 18. 
Ukrayna’nın başkenti - Akciğer - En kısa zaman - Doğal kal-
siyum karbonat - İlaç, merhem. 19. Genişlik - Tıp dilinde ishal 
- Keseli ayı - İri taneli bezelye. 20. Mekansız - Akarsu yatağı 
- Sarı humma virüsü. 21. Japon köpek türü - Asalak - Güçlü 
sevgi - Hile, entrika.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kaba ağaç işlerini yapan - Masif, içi 
dolu olan - Hava basınç birimi - Osmanlı’da bakanlar, vekiller. 
2. Eski dilde otlar - Doğum, doğma - Övme, övgü - Felsefede 
dogma. 3. Argoda vurgun - Yeni, taze - Mektup - Enerji - Bir 
nota. 4. Vilayet - Romanya plaka işareti - Özel gezinti gemisi 
- Pişmiş dilim et - Dönüş, geri gelme. 5. Ad belirtilerek yapılan 
- Yemişlerin yenen bölümü - İlgeç - Yapma, etme. 6. Eleman, 
unsur - Beddua - Hidrojen atomunun çekirdeği - Gümüşbalığının 
küçüğü. 7. Kivi kuşu - Yarıda bırakma - Yardım. 8. Ön gösterim - 
Neon simgesi - Avrupa’da bir ülke - Yakacak odun ölçü birimi. 9. 
Askeri harekat merkezi - Baharatlı bir bitki - Verme, ödeme - Tan-
zanya plakası. 10. Eski dilde oklar - Bilgisayarda veri - İlgi eki. 
11. Yazınsal - Masal kuşu. 12. Itırlı, kokulu - Köpek - Küçük limon 
- Volga’nın bir kolu. 13. Nikel simgesi - Yine - Hokkaya konan 
ham ipek. 14. Babanın erkek kardeşi - Yerinde bırakma - Gü-
zel kokulu bir madde - Kuran’da 96. sure. 15. Duygusal, düşçü 
- Okuma yitimi - Mahkeme sonuç belgesi. 16. Kurçatovyum 
simgesi - Bencillik - Yaylı küpe - İsim. 17. Sıraya koyan, terti-
pleyen - Allah(C.C.) - Gök taşı - Eğreti, ödünç. 18. İran’ın plaka 
işareti - Evren pulu - Azlık, seyreklik - Kadın oyuncu. 19. Uluslar 
arası Güreş Federasyonu - Otomatik banka veznesi - Radyum 
simgesi - Küçük yerleşim yeri - Yüce, yüksek. 20. Tropikal bir 
meyve - Bir ilimiz - Bal deposu. 21. Süslü cadde kemeri - Acı ilaç 
kapçığı - Çekya’nın başkenti - Belirti, iz, ipucu.
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SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

3 9 3 1 4

M A S A T

1
7
2
7
3

U
R
B
A
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5 6 3 1 7 4 8 9 2

2 8 9 5 6 3 7 4 1

4 7 1 9 2 8 5 6 3

3 5 4 8 1 9 2 7 6

6 9 7 2 3 5 1 8 4

8 1 2 7 4 6 9 3 5

1 4 5 6 9 7 3 2 8

9 3 8 4 5 2 6 1 7

7 2 6 3 8 1 4 5 9

6 2 8 9 7 3 1 4 5

1 3 5 6 8 4 7 9 2

9 7 4 2 1 5 3 6 8

7 8 6 4 5 2 9 1 3

2 9 1 3 6 8 5 7 4

4 5 3 1 9 7 8 2 6

3 1 9 8 2 6 4 5 7

5 4 2 7 3 1 6 8 9

8 6 7 5 4 9 2 3 1

3 9 7 2 4 1 6 5 8

2 1 4 6 5 8 9 7 3

8 5 6 9 3 7 2 1 4

7 6 3 5 1 4 8 2 9

1 2 5 8 9 6 4 3 7

9 4 8 7 2 3 1 6 5

5 8 1 4 7 2 3 9 6

6 7 2 3 8 9 5 4 1

4 3 9 1 6 5 7 8 2

6 5 2 3 9 7 1 4 8

4 9 3 6 8 1 2 7 5

1 7 8 4 5 2 3 9 6

2 6 5 8 3 4 7 1 9

9 4 1 7 2 6 5 8 3

8 3 7 9 1 5 4 6 2

7 8 4 2 6 3 9 5 1

5 2 9 1 7 8 6 3 4

3 1 6 5 4 9 8 2 7

7 BULMACA6 EKİM 2024 PAZAR

3 RAKAMLILAR
 149  339  384  492  618  778  803  904  905  914

4 RAKAMLILAR
 1284  1581  3083  3540  5784  7167  8679  9719

5 RAKAMLILAR
 17273  28707  29071  39314  41382  41385  59204  61587  

70506  81338  90749  96259
7 RAKAMLILAR

 3072302  3182132

3 HARFLİLER
 AHU  BAD  BOA  BRN  LÜK  MUZ  PİR  TSE  UBA  ZİL

4 HARFLİLER
 AKAR  BRÜT  LODA  ONMA  SARP  STOK  SUNU  ZERK

5 HARFLİLER
 AKSAK  ASHAB  BAMBU  BEMOL  ÇULHA  DALYA  DÜĞÜN  KRANK  

MASAT  ROTOR  URBAN  ZÜBDE
7 HARFLİLER

 BİLİŞİM  BİTİRİM

3 1

4

4 4

2 3 4 1 5

4 5 3 2 1

5 2 1 3 4

1 4 2 5 3

3 1 5 4 2

4 2 5 3 1

5 1 3 4 2

3 4 1 2 5

2 5 4 1 3

1 3 2 5 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yücelik. 2. Bevliyeci - 
İsyan eden - Boru sesi - İtalyan halk çalgısı. 3. Dili tutulmuş, dil-
siz - Anlam, kavram - Çok parlak - Dikme, dik - Tahta cilası. 4. 
Normalden büyük - Değerler dizisi - Güçlü inanç, inan. 5. Hane, 
konut - Özenli, düzgün, uygun - İspanyol narası - Yabancı - 
Beyaz. 6. Avrupa’da bir nehir - Uyum - Den dolayı, den ötürü 
- Çelik para dolabı. 7. Eski dilde gece - Gerçeklik - Büyük delikli 
kalbur. 8. Müjdeli haber - Sabit sayı - Razı etme - Eski dilde 
değme, dokunma. 9. Ateş - Eyerin arka bölümü - Eski dilde 
oğul, evlat - Tavlada iki sayısı. 10. Yasaklama, engelleme - 
Özel makinede kızartılmış ekmek dilimi - Yaz yağmuru - Müze-
kker. 11. Zırhlı topçu kulesi - Bayraktar. 12. Tek camlı gözlük 
- Lokman ruhu - Neptünyum simgesi. 13. Osmanlı’da gece 
bekçisi - Üflemeli bir çalgı - Makedonya plakası - Balta. 14. Bir 
nota - Tellür simgesi - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Güzel sesli 
bir kuş. 15. Sert bir element - Şırnak ilçesi - Silindir şeklinde 
büyük tahıl ambarı - Sıvılaştırılmış petrol gazı. 16. Mevcut - 
Harekete hazır, tetikte - En başta - Karar verme gücü. 17. Asla, 
hiçbir zaman - Japon hasırı - Sicim - Külde pişirilen çörek. 18. 
Ukrayna’nın başkenti - Akciğer - En kısa zaman - Doğal kal-
siyum karbonat - İlaç, merhem. 19. Genişlik - Tıp dilinde ishal 
- Keseli ayı - İri taneli bezelye. 20. Mekansız - Akarsu yatağı 
- Sarı humma virüsü. 21. Japon köpek türü - Asalak - Güçlü 
sevgi - Hile, entrika.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kaba ağaç işlerini yapan - Masif, içi 
dolu olan - Hava basınç birimi - Osmanlı’da bakanlar, vekiller. 
2. Eski dilde otlar - Doğum, doğma - Övme, övgü - Felsefede 
dogma. 3. Argoda vurgun - Yeni, taze - Mektup - Enerji - Bir 
nota. 4. Vilayet - Romanya plaka işareti - Özel gezinti gemisi 
- Pişmiş dilim et - Dönüş, geri gelme. 5. Ad belirtilerek yapılan 
- Yemişlerin yenen bölümü - İlgeç - Yapma, etme. 6. Eleman, 
unsur - Beddua - Hidrojen atomunun çekirdeği - Gümüşbalığının 
küçüğü. 7. Kivi kuşu - Yarıda bırakma - Yardım. 8. Ön gösterim - 
Neon simgesi - Avrupa’da bir ülke - Yakacak odun ölçü birimi. 9. 
Askeri harekat merkezi - Baharatlı bir bitki - Verme, ödeme - Tan-
zanya plakası. 10. Eski dilde oklar - Bilgisayarda veri - İlgi eki. 
11. Yazınsal - Masal kuşu. 12. Itırlı, kokulu - Köpek - Küçük limon 
- Volga’nın bir kolu. 13. Nikel simgesi - Yine - Hokkaya konan 
ham ipek. 14. Babanın erkek kardeşi - Yerinde bırakma - Gü-
zel kokulu bir madde - Kuran’da 96. sure. 15. Duygusal, düşçü 
- Okuma yitimi - Mahkeme sonuç belgesi. 16. Kurçatovyum 
simgesi - Bencillik - Yaylı küpe - İsim. 17. Sıraya koyan, terti-
pleyen - Allah(C.C.) - Gök taşı - Eğreti, ödünç. 18. İran’ın plaka 
işareti - Evren pulu - Azlık, seyreklik - Kadın oyuncu. 19. Uluslar 
arası Güreş Federasyonu - Otomatik banka veznesi - Radyum 
simgesi - Küçük yerleşim yeri - Yüce, yüksek. 20. Tropikal bir 
meyve - Bir ilimiz - Bal deposu. 21. Süslü cadde kemeri - Acı ilaç 
kapçığı - Çekya’nın başkenti - Belirti, iz, ipucu.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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M A S A T

1
7
2
7
3

U
R
B
A
N

5 6 3 1 7 4 8 9 2

2 8 9 5 6 3 7 4 1

4 7 1 9 2 8 5 6 3

3 5 4 8 1 9 2 7 6

6 9 7 2 3 5 1 8 4

8 1 2 7 4 6 9 3 5

1 4 5 6 9 7 3 2 8

9 3 8 4 5 2 6 1 7

7 2 6 3 8 1 4 5 9

6 2 8 9 7 3 1 4 5

1 3 5 6 8 4 7 9 2

9 7 4 2 1 5 3 6 8

7 8 6 4 5 2 9 1 3

2 9 1 3 6 8 5 7 4

4 5 3 1 9 7 8 2 6

3 1 9 8 2 6 4 5 7

5 4 2 7 3 1 6 8 9

8 6 7 5 4 9 2 3 1

3 9 7 2 4 1 6 5 8

2 1 4 6 5 8 9 7 3

8 5 6 9 3 7 2 1 4

7 6 3 5 1 4 8 2 9

1 2 5 8 9 6 4 3 7

9 4 8 7 2 3 1 6 5

5 8 1 4 7 2 3 9 6

6 7 2 3 8 9 5 4 1

4 3 9 1 6 5 7 8 2

6 5 2 3 9 7 1 4 8

4 9 3 6 8 1 2 7 5

1 7 8 4 5 2 3 9 6

2 6 5 8 3 4 7 1 9

9 4 1 7 2 6 5 8 3

8 3 7 9 1 5 4 6 2

7 8 4 2 6 3 9 5 1

5 2 9 1 7 8 6 3 4

3 1 6 5 4 9 8 2 7
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yücelik. 2. Bevliyeci - 
İsyan eden - Boru sesi - İtalyan halk çalgısı. 3. Dili tutulmuş, dil-
siz - Anlam, kavram - Çok parlak - Dikme, dik - Tahta cilası. 4. 
Normalden büyük - Değerler dizisi - Güçlü inanç, inan. 5. Hane, 
konut - Özenli, düzgün, uygun - İspanyol narası - Yabancı - 
Beyaz. 6. Avrupa’da bir nehir - Uyum - Den dolayı, den ötürü 
- Çelik para dolabı. 7. Eski dilde gece - Gerçeklik - Büyük delikli 
kalbur. 8. Müjdeli haber - Sabit sayı - Razı etme - Eski dilde 
değme, dokunma. 9. Ateş - Eyerin arka bölümü - Eski dilde 
oğul, evlat - Tavlada iki sayısı. 10. Yasaklama, engelleme - 
Özel makinede kızartılmış ekmek dilimi - Yaz yağmuru - Müze-
kker. 11. Zırhlı topçu kulesi - Bayraktar. 12. Tek camlı gözlük 
- Lokman ruhu - Neptünyum simgesi. 13. Osmanlı’da gece 
bekçisi - Üflemeli bir çalgı - Makedonya plakası - Balta. 14. Bir 
nota - Tellür simgesi - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Güzel sesli 
bir kuş. 15. Sert bir element - Şırnak ilçesi - Silindir şeklinde 
büyük tahıl ambarı - Sıvılaştırılmış petrol gazı. 16. Mevcut - 
Harekete hazır, tetikte - En başta - Karar verme gücü. 17. Asla, 
hiçbir zaman - Japon hasırı - Sicim - Külde pişirilen çörek. 18. 
Ukrayna’nın başkenti - Akciğer - En kısa zaman - Doğal kal-
siyum karbonat - İlaç, merhem. 19. Genişlik - Tıp dilinde ishal 
- Keseli ayı - İri taneli bezelye. 20. Mekansız - Akarsu yatağı 
- Sarı humma virüsü. 21. Japon köpek türü - Asalak - Güçlü 
sevgi - Hile, entrika.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kaba ağaç işlerini yapan - Masif, içi 
dolu olan - Hava basınç birimi - Osmanlı’da bakanlar, vekiller. 
2. Eski dilde otlar - Doğum, doğma - Övme, övgü - Felsefede 
dogma. 3. Argoda vurgun - Yeni, taze - Mektup - Enerji - Bir 
nota. 4. Vilayet - Romanya plaka işareti - Özel gezinti gemisi 
- Pişmiş dilim et - Dönüş, geri gelme. 5. Ad belirtilerek yapılan 
- Yemişlerin yenen bölümü - İlgeç - Yapma, etme. 6. Eleman, 
unsur - Beddua - Hidrojen atomunun çekirdeği - Gümüşbalığının 
küçüğü. 7. Kivi kuşu - Yarıda bırakma - Yardım. 8. Ön gösterim - 
Neon simgesi - Avrupa’da bir ülke - Yakacak odun ölçü birimi. 9. 
Askeri harekat merkezi - Baharatlı bir bitki - Verme, ödeme - Tan-
zanya plakası. 10. Eski dilde oklar - Bilgisayarda veri - İlgi eki. 
11. Yazınsal - Masal kuşu. 12. Itırlı, kokulu - Köpek - Küçük limon 
- Volga’nın bir kolu. 13. Nikel simgesi - Yine - Hokkaya konan 
ham ipek. 14. Babanın erkek kardeşi - Yerinde bırakma - Gü-
zel kokulu bir madde - Kuran’da 96. sure. 15. Duygusal, düşçü 
- Okuma yitimi - Mahkeme sonuç belgesi. 16. Kurçatovyum 
simgesi - Bencillik - Yaylı küpe - İsim. 17. Sıraya koyan, terti-
pleyen - Allah(C.C.) - Gök taşı - Eğreti, ödünç. 18. İran’ın plaka 
işareti - Evren pulu - Azlık, seyreklik - Kadın oyuncu. 19. Uluslar 
arası Güreş Federasyonu - Otomatik banka veznesi - Radyum 
simgesi - Küçük yerleşim yeri - Yüce, yüksek. 20. Tropikal bir 
meyve - Bir ilimiz - Bal deposu. 21. Süslü cadde kemeri - Acı ilaç 
kapçığı - Çekya’nın başkenti - Belirti, iz, ipucu.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1

1 -

2 -

1 -

1 -

7 +

7 +

1 -

7 +

1 -7 +

5 +

1 -

2

1 -

6 +3 -

1 -

2 -

6 +

7 +

5 +

6 +

1 -7 +

2 -

3
6 +

1 -
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6 +
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6 +
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6 +

1 -

6 +
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1 -

11 +
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2 -

5 +

2 -

7 +
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2 -

1

1 -

2 -

1 -

1 -

7 +

7 +

1 -

7 +

1 -7 +

5 +

1 -

2

1 -

6 +3 -

1 -

2 -

6 +

7 +

5 +

6 +

1 -7 +

2 -

3
6 +

1 -

1 -2 -

6 +

1 -2 -

6 +

13 +

6 +

1 -

6 +

4

1 -

11 +

6 +2 -

2 -

5 +

2 -

7 +

6 + 6 +

1 -

2 -

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ
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İZMİR KÖRFEZİ EYLEM 
PLANI HAZIRLANDI

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum’un talimatıyla oluş-

turulan Bilim Kurulu, İzmir Kör-
fezi’ndeki toplu balık ölümle-
ri ve kirlilikle mücadele için 
“İzmir Körfezi Acil ve Kısa Vade-
li Eylem Planı”nı hazırladı.

İzmir Körfezi’nde yaşanan 
toplu balık ölümleri ve yaygın 
kirliliğinin ardından bölgede 

inceleme başlatıldı ve 35 akade-
misyenin yer aldığı İzmir Körfezi 
Bilim Kurulu oluşturuldu.

İzmir Körfezi’nde, atık su 
arıtma tesislerinde ve dereler-
de inceleme yapan bilim kuru-
lu üyeleri, İzmir Körfezi Acil ve 
Kısa Vadeli Eylem Planı’nı hazır-
ladı. Buna göre kirliliğe bağlı 
oksijen yetersizliği nedeniy-
le canlı ekosisteminin durma 

noktasına geldiği Körfeze nefes 
aldıracak “acil ve kısa vadede 
yapılacakları” içeren 14 madde-
lik eylem planı yerel yöneticile-
re yol gösterecek.

Bilim kurulunca belirlenen 
teknik ve bilimsel çalışmala-
rı, Bakanlık ve İzmir Büyükşehir 
Belediyesi başta olmak üzere 
ilgili kurum ve kuruluşlar haya-
ta geçirecek. AA

Adana’da düzenlenen Havacılık, Uzay ve 
Teknoloji Festivali (TEKNOFEST) tamamlandı. 
Festival verimli ve şölen havasında geçti



İ
ZMİR’İN Ödemiş ilçesine bağlı 
Bıçakçı köyünde kadınlar, 
ekmeklerini asırlık gelenekle-
re göre yapıyor. Genç kuşağın 
bilmediği yaşlıların ise vazgeç-

mediği birlikte ekmek pişirme gele-
neği, bir yandan aile ekonomisi-
ne katkı sağlarken, diğer yandan da 
hanımlar arasındaki muhabbet ve 
yardımlaşmayı geliştiriyor. Bıçak-
çı köyünde halkın ortak kullanı-
mında olan fırınlar, mahalle sakini 
kadınların programlarına göre haf-
tanın belli günlerinde yakılıp toplu-
ca ekmek pişiriliyor. Toplu ekmek 
pişirme geleneğinin unutulmak 
üzere olduğunu belirten kadınlar, 
genç kuşakların da bu geleneği sür-
dürmesini istediklerini belirttiler. 

Köyde kadınların birlikte ekmek 
pişirme geleneğinin asırlık geçmi-
şi olduğunu belirten köyün yaşlı 
çınarlarından Sevim Kula, “Eskiden 
ekmek hazır alınmaz, her kadın 

kendi evinin ekmeğini kendi yoğur-
duğu hamurdan yapardı. Son yıl-
larda bu gelenek ülke genelinde 
olduğu gibi köyümüzde de unutul-
maya başlandı. Bizler halen sürdü-
rüyoruz. Nohut veya mercimekten 
yaptığımız mayalarla hamurumu-
zu yoğururuz. Daha sonra mahalle-
deki kadınlar kendi arasında top-
lanıp köy fırınını yakar. Topluca 

ekmeğimizi yaparız. Bu hem daya-
nışmayı hem aile ekonomisine 
ciddi katkı sağlar” diye konuştu.

Evde yapılan ekmeklerin hem 
daha lezzetli hem de daha ekono-
mik ve hijyenik olduğunu belir-
ten Şadiye Yaşasın ise, “Bugün 200 
gram ekmek 10 lira. Yiyoruz ama 
içinde ne kadar katkı malzemesi 
var bilen yok. Oysa biz kendi yap-
tığımız ekmekte ne olduğunu bili-
yoruz. Normal şartlarda 6 kilo 

undan 10 kilonun üzerinde hamur 
ve ekmek çıkar. Herkesin ekono-
mik krizden söz ettiği bu dönemde 
bir kadın evinin ekmeğini ve yeme-
ğini kendisi yapsa aile bütçesine 
ciddi katkısı olur. Bakkaldan alınan 
ekmek ertesi gün bayatlar, ancak 
bizim atalarımızdan öğrenerek yap-
tığımız bu ekmekler 10 gün daya-
nır” dedi. Hatice Kandemir, “Artık 
köy yaşantısı ile şehir yaşantısı 
arasında fark kalmamaya başladı. 
Şehirde oturan da köyde yaşayan da 
ekmeğini bakkaldan almaya başladı. 
Eskiden bir kız gelin olmadan bir ev 
nasıl geçindirilir, hamur nasıl yoğ-
rulur, ekmek nasıl yapılır bilirdi. 
Maalesef şimdi herkes internet kul-
lanmayı biliyor. Her şeyi de elek-
trikli makineler yapıyor. Bu memle-
kette birkaç hafta elektrikler kesilse 
kadınlar evini nasıl çekip çevirecek, 
sofraya ne koyacak merak ediyo-
rum” diyerek gençlerin de eski usul 
yaşama tekniklerini bilmesi gerekti-
ğini söyledi. İHA
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ÇANAKKALE’NİN Ezine ilçesine 
bağlı Dalyan köyündeki 2 bin 400 yıl-
lık Alexandria Troas Antik Kenti’nin 
yaklaşık 12 bin kişilik tiyatrosu gele-
cek yıllarda yapılacak olan kazı çalış-
malarıyla gün yüzüne çıkarılmayı bek-
liyor. Çanakkale’nin Ezine ilçesine 
bağlı Dalyan köyündeki Alexandria 
Troas Antik Kenti’nde kazı çalışma-
ları 1 Temmuz’da başladı. Yıl sonuna 
kadar kazı çalışmalarının devam etme-
si planlanıyor. Kazı çalışmaları 2011 
yılından bu yana Ankara Üniversitesi 
Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Erhan Öztepe başkanlığında sürdürü-
lüyor. Bu yıl kazı çalışmaları yaklaşık 40 
kişilik ekipler gerçekleştiriliyor. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları 
ve Müzeler Genel Müdürlüğü’nün izni 
ve maddi desteğinin yanı sıra Ankara 
Üniversitesi, İÇDAŞ A.Ş’nin desteklediği 
Alexandria Troas Antik Kenti’ndeki kazı 
çalışmaları bu yıl kentin merkezi konu-
munda olan forum merkezi ile forum 
merkezinin çeşitli noktalarında devam 
etti. Kentin merkezinde devam eden kazı 
çalışmalarının yanı sıra antik kente yak-
laşık 200 metre uzaklıkta zeytin tarlala-
rı içerisinde Kuzey Ege Denizi ve turizm 
merkezi Bozcaada ilçesi manzaralı yak-
laşık 12 bin kişilik bölgenin en büyük 
tiyatrosu özelliğini taşıması beklenen 2 
bin 400 yıllık Alexandria Troas Antik 
Kenti’nin tiyatrosu gelecek yıllarda yapı-
lacak olan kazı çalışmasıyla gün yüzüne 
çıkarılmayı bekliyor. İHA

2 bin 400 yıllık 
tiyatro kazıyla
ortaya çıkacakÖDEMİŞLİ KADINLAR YÖRENİN

KÜLTÜRÜNÜ GELECEĞE TAŞIYOR
İzmir’deki Bıçakçı köyünün kadın sakinleri ekmeklerini beraber pişirerek 
hem aile ekonomisine katkıda bulunuyorlar hem de sosyalleşiyorlar...

lanıp köy fırınını yakar. Topluca 

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

ÜZÜM FESTİVALİNDE ÖYKÜ GÜRMAN RÜZGARI
MANİSA Alaşehir’de bu sene ilk 
kez gerçekleştirilen ‘Yeşilyurt 
Çeşitli Üzüm Festivali’ tamamlandı. 
Alaşehir’in üzüm çeşidi yönünden 
en zengin mahallesi olan Yeşilyurt 
Mahallesinde tanıtım amacıyla ilk 
kez Çeşitli Üzüm Festivali düzenlen-
di. Üç gün süren festivalde Yeşilyurt 
Pazaryerine esnaflar stantlar kura-
rak, satışlar yaptı. Festival, dün gece 
ünlü sanatçı Öykü Gürman’ın kon-
seri ile tamamlandı. Coşkulu kala-
balığa seslenen Öykü Gürman 
yaklaşık iki saat kaldığı sahnede 

birbirinden güzel 24 eser seslendir-
di. Öykü Gürman şarkılarını seslen-
dirirken, coşkulu kalabalık da şar-
kıcıya eşlik etti. Gecede seyirciler 
arasından Pevrul Avşar isimli vatan-
daş bir anda çıplak sesle ‘Oy beni 
vurun’ isimli türküyü seslendirme-
ye başlayınca Öykü Gürman mik-
rofonu vatandaşa ulaştırarak türkü-
yü tamamlamasını sağladı. Pevrul 
Avşar’ın sesini çok beğendiğini söy-
leyen Öykü Gürman aynı eseri ken-
disi de seslendirdi. Bir izleye-
nin pankarta yazdığı ‘Oy Asiye, 

Vazgeçmedim Sevmekten, kork-
mam inan ölmekten’ yazılı dövizini 
de sahneye alan Gürman, sempatik 
tavırları ve sesiyle vatandaşları adeta 
büyüledi. Festivalin son gecesinde 
Kula Belediye Başkanlığı görevine 
kısa bir süre sonra dönmesi bekle-
nen Hikmet Dönmez, Eşme Yeleğen 
Belediye Başkanı Ecevit Emir, 
Gölmarmara Belediye Başkanı Cem 
Aykan, Gördes Belediye Başkanı 
İbrahim Büke, Köprübaşı Belediye 
Başkanı Fatih Taşlı da Alaşehir 
Belediyesini yalnız bırakmadı. İHA

00:45 Güzel Aşklar Diyarı

03:15 Güllerin Savaşı

04:45 5N 1K

05:00 Poyraz Karayel

07:00 Öyle Bir Geçer Zaman Ki

09:00 Neler Oluyor Hayatta

11:00 Yaprak Dökümü

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Ayazın Sonu Güneş

17:15 Bizi Birleştiren Hayat

19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Güzel Aşklar Diyarı

00:15 3’te 3

01:30 Mehmed: Fetihler Sultanı

03:45 Alparslan: Büyük Selçuklu

06:15 Şehirden Uzakta

07:05 Kalk Gidelim

10:30 Alişan ile Hayata Gülümse

13:15 Seksenler

14:00 Gönül Dağı

17:45 Lingo Türkiye

19:00 Ana Haber

19:55 İddiaların Aksine

20:00 Dizi

00:20 Kuruluş Osman

03:20 Karadut

06:00 Benim İçin Üzülme

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Sen Anlat Karadeniz

16:00 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Karadut

23:20 Karadut

04:45 Yasak Elma
05:45 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
 Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Kızıl Goncalar
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
 NOW Ana Haber
20:00 Kızıl Goncalar

02:15 Sandık Kokusu

04:30 Bahar

08:00 Ebru & Murat 
 ile Bu Sabah

10:00 Kızılcık Şerbeti

12:30 Ezgi Sertel ile Gelin Evi

15:00 Didem Arslan 
 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Deha

22:45 Siyah Kalp

02:00 Dürüye’nin Güğümleri

03:30 Türk Müziği

04:30 Söz

07:00 Güne Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile 

 Yeniden Başlasak

16:15 Söz

19:00 Star Haber

02:00 Habertürk Gündem
04:00 Taner Çağlı ile 4Examp-
le
05:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
10:30 Ayılar ve Boğalar
11:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
16:00 Habertürk Manşet
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Nedir Ne Değildir?

04:45 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan 
 ile Hayata Dair
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan 
 Çapoğlu ile Başlıklar
18:00 Kübra Par ile Ana 
 Haber Bülteni
19:45 Alfapetek
20:45 Taksim Meydanı
23:30 Ersin Düzen ile Saha Dışı

06:58 İstiklal Marşı
07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
09:15 Trendyol 1. Lig Özetler
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
13:30 Trendyol Süper Lig Özetler
14:00 Spor Stüdyosu
16:00 Gündem Futbol
20:00 Spor Akşamı
21:00 Stadyum
23:00 Teknik Analiz

00:15 Parola Parola

05:00 Gençlik Rüzgarı

06:00 Dizi

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30 Aramızda Kalmasın

11:00 Gazete Magazin

13:30 MasterChef Türkiye

16:00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz

20:00 MasterChef Türkiye

02:00 Habertürk Gündem
04:00 Taner Çağlı ile 4Example
05:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
10:30 Ayılar ve Boğalar
11:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
16:00 Habertürk Manşet
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Nedir Ne Değildir?

01:00  Gece 

 Haberleri

02:15  Ne Oluyor?

06:00  Adan Zye

09:00  Gündem

12:00  Gün Ortası

14:00  Bugün

16:00  Günlük

18:00  Ana Haber



TÜRKİYE Futbol Fede-
rasyonu (TFF) Başkanı 
İbrahim Hacıosmanoğ-
lu, Türk futbolunun 
marka değeri için bera-

berlik çağrısında bulundu. 
Hacıosmanoğlu, TFF’nin 

Riva’daki tesislerinde Süper Lig 
Kulüpler Birliği ve Fenerbahçe 
Kulübü Başkanı Ali Koç, Gala-
tasaray Kulübü Başkanı Dur-
sun Özbek, Trabzonspor Kulü-
bü Başkanı Ertuğrul Doğan, 
Beşiktaş Kulübü Başkanı Hasan 
Arat’la bir araya geldi. 

Yaklaşık 2 saat süren toplan-
tının ardından 4 büyük kulü-
bün başkanıyla basın mensup-
larının karşısına geçen Başkan 
Hacıosmanoğlu, ülke futbolu-
nun marka değerini layık oldu-
ğu yere taşıma görevlerinin 
bulunduğunu söyledi.

SORUNLAR KONUŞULDU
Şimdilik 4 kulüple buluş-

tuklarını, bunu Anadolu’ya 
da yayacaklarını vurgulayan 
Hacıosmanoğlu, “Türk futbo-
lunun marka değerini layık 
olduğu yere taşımak hepimi-
zin sorumluluğumda. Başkan-
larımız da bu bilinci bize daha 
çok taşıyor. Anadolu kulüpleri-
miz bizim için önemli. Dar kap-
samda yaptığımız bu toplantıyı 
bundan sonra Anadolu kulüple-
rini de dahil edeceğiz, zaten sis-
temin içindeler öyle yapacağız.” 
diye konuştu.  

TOPLUMSAL SORUMLULUK
Bir sonraki toplantının Beşik-

taş’ın ev sahipliğinde yapıla-
cağını ve daha sonra Anado-
lu’da da gerçekleştirileceğini 

dile getiren TFF Başkanı, sözle-
rini şöyle tamamladı: “Biz saha-
da rakibiz evet. 

Bu bilinç değerli başkanla-
rımızda da var. Sahada rakip 
olacağız maçlar bittikten sonra 
ortağız. Marka değerini koru-
yup, gençlere, topluma örnek 
olacak şekilde hem de layık 
olduğu maddi-manevi yere taşı-
mak yine değerli başkanları ve 
güzide Anadolu kulüpleri baş-
kanlarımızla el ele verip ulaşa-
cağımız bir sonuç. 

Değerli başkanlara tekrar 
teşekkür ediyorum. Bu kardeş-
lik iklimini Türk futbolunun ve 
toplumunun her safhasına yay-
mak görevimiz. Cenabıallah 
bize bu 2 saatlik toplantı sonun-
da bunun işaretlerini verdi. 
Başaracağımıza inanıyoruz.” AA

GALATASARAY Teknik 
Direktörü Okan Buruk, 
son 22 günde 7. maçla-

rına çıktıklarını hatırlatarak 
milli araya kazanarak girdikleri 
için mutlu olduklarını söyledi. 
Buruk, Trendyol Süper Lig’in 8. 
haftasında RAMS Park’ta Coren-
don Alanyaspor’u 1-0 yendikle-
ri maçın ardından düzenlenen 
basın toplantısında açıklamalar-
da bulundu.  

Maça iyi başladıklarını akta-
ran tecrübeli teknik adam, 
“Galatasaray gibi başladık, 
oynadık ve kazandık. Bugün 
gol yemeden maçı tamamladık. 

Rakibimize çok fazla pozisyon 
vermedik.” diye konuştu.

FAUL TARTIŞMASI
Okan Buruk, maçın son anla-

rında Serdar Dursun’un kaçırdı-
ğı pozisyonda kendilerine faul 
yapıldığını savunarak, “Son 
dakikadaki pozisyon bize göre 
fauldü. Maç içinde bu tip çok 
fazla faul verildi. Bunun altın-
daki dokunuşlara bile faul veril-
di. Hakem bir yere kadar maçı 
iyi yönetti ama sonradan ver-
diği kararlarla iki takımı da 
şaşırttı.” ifadelerini kullandı. 
Sarı-kırmızılı takımın teknik 
direktörü, yoğun fikstür ve tem-

poyu ise eleştirdi. Son 22 gün-
deki 7. maça çıktıklarını hatır-
latan Buruk, “Yorgunluk var. 22 
günde 7 maç yaptık. Oyuncula-
rımız çok ağır bir tempo yaptı. 
Birçoğunu da benzer kadrolar-
la oynadık. İkinci yarıda yor-
gunluklar da görüldü. Bugün-
kü amacımız kazanarak milli 
takım arasına girmekti. Liderli-
ğimizi sürdürüyoruz. Son 26 lig 
maçının 24’ünü kazandık. Bu 
çok önemli bir başarı. Oyuncu-
larıma teşekkür ediyorum. Milli 
takım arasına en güçlü şekilde 
giriyoruz.” değerlendirmesinde 
bulundu. AA

Fenerbahçe, *alatasaray, Trabzonspor ve Beşiktaş’ın başkanlarıyla 5iva’da buluşan TFF 
Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu,  Anadolu kulüpleriyle de bir araya geleceğini açıkladı...

Trabzonspor’da 
tehlike çanları

Samsunspor ilk kez
ilk 8 maçının 6’sını
galibiyetle kapattı

Ampute Futbol Milli 
Takımı’nın yeni hedefi 
Balkan şampiyonluğu

Van Bronckhorst: 
Panik gereksiz

Profesyonel 
liglerde 
namağlup
tek takım 
Bursaspor

Okan Buruk’tan 
fikstür eleştirisi

TRABZONSPOR, Trendyol Süper Lig 
ve Avrupa maçları oynadığı sezonun ilk 
bölümünü sıkıntılı geçirdi. Bordo-mavi-
liler, Süper Lig ve Avrupa kupalarında 
çıktığı toplam 13 karşılaşmanın sadece 
3’ünü kazanarak yüzde 23’lük galibiyet 
oranında kaldı. Karadeniz ekibi, 8 maç-
tan beraberlikle ayrılırken 2 müsabakayı 
da kaybetti. Avrupa’ya erken veda eden 
Karadeniz ekibi, ligde de 8. hafta sonun-
da oynadığı 7 karşılaşmada 6 beraberlik, 
1 galibiyet ile 9 puan toplayarak 10. sıra-
da yer aldı.

Geçen sezonu 3. sırada bitirerek 
UEFA Avrupa Ligi 2. eleme turundan 
itibaren Avrupa sınavını vermeye başla-
yan Trabzonspor, Slovakya’nın Ruzom-
berok takımı karşısında deplasmanda 
2-0, kendi evinde de 1-0 galip geldi. Bor-
do-mavililer, 3. eleme turunda Avustur-
ya’nın Rapid Wien temsilcisine saha-
sında 1-0, deplasmanda 2-0’lık yenilgi 
ile elendi. Daha sonra UEFA Konferans 
Ligi’nde yoluna devam eden Karade-
niz ekibi, play-off turunda İsviçre’nin St. 
Gallen takımı ile deplasmanda 0-0, saha-
sında 1-1 berabere kaldı. Penaltı atışla-
rında İsviçre temsilcisine elenen Trab-
zonspor, Avrupa’ya veda etti. AA

TRENDYOL Süper Lig ekiplerinden 
Samsunspor, 59 yıllık tarihinde ilk kez 
ligin ilk 8 haftasında 6 galibiyetle 18 
puan topladı. Samsunspor, profesyo-
nel liglere ilk kez 1965-66 sezonunda 
adım attı. 1969-70 sezonunda bugünkü 
adı Süper Lig olan 1 Lig’de ilk sezonunu 
geçiren Karadeniz ekibi, sezonu 6. sırada 
tamamlayarak ve bu ligde yer alan Kara-
deniz bölgesinin ilk takımı oldu. Beş 
sezon boyunca bu ligde mücadele ettik-
ten sonra ise 1974-75 sezonunda ligde 
düşen Samsun ekibinin inişli çıkışlı 
dönemleri başladı.  

Alman Teknik Direktör Thomas Reis 
yönetiminde hanesine ilk 8 maç sonu-
cunda 18 puan yazdıran Samsuns-
por, tarihinin en iyi başlangıcını yaptı. 
Alman teknik adam ise 2,25 puan orta-
laması ile başarı yakaladı. Karadeniz 
ekibi, oynadığı 8 maçta kalesinde 7 gol 
görürken, 14 kez rakip fileleri havalan-
dırdı. Başarılı oyuncu Olivier Ntcham, 4 
golle takımın en fazla gol atan futbolcu-
su oldu. Samsun ekibinde Marius Mou-
andilmadji 3, Arbnor Muja ise 2 kez gol 
sevinci yaşadı. Karadeniz ekibinde, Van 
Drongelen, Kıngsley Schinler, Land-
ry Dimata, Soner Aydoğru, Carlo Holse 
birer gol atma başarısını gösterdi. AA

ÜST üste üçüncü kez Avrupa şampi-
yonluğuna ulaşan Ampute Futbol Milli 
Takımı, Balkan Şampiyonası hazırlıkla-
rını Kırşehir’de sürdürüyor. Kırşehir’de 
kampa giren Ampute Futbol Milli Takı-
mı, çalışmalarına 15 Ekim’e kadar Ahi 
Evran Üniversitesi Stadı’nda devam ede-
cek. Teknik Direktörü İsmail Temiz, 
2026 Dünya Şampiyonası’nda tecrübe ve 
gençliğin dinamizmiyle başarıya ulaş-
mayı amaçladıklarını söyledi. Bu branş-
ta söz sahibi olan Türkiye’nin güçlü 
duruşunu her zaman dünyaya göstermek 
istediklerini vurgulayan Temiz, şöyle 
konuştu, “Ülkemizde 11,5 milyon engel-
li vatandaşımız var. Bundan ötürü hem 
engellilerin sporla sosyal hayata kazan-
dırılması hem de profesyonel anlamda 
elit sporcu olup, milli takımda ülkele-
rini temsil etmelerini amaçlamaktayız. 
Bu amaç doğrultusunda Marmaris’te 64 
kişilik bir kampımız oldu.” AA

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Giovan-
ni Van Bronckhorst, Trendyol Süper 
Lig’in 8. haftasında deplasmanda 
1-1 berabere kaldıkları Gaziantep FK 
maçında mücadele ettiklerini ancak 
son dakikada topun rakip için doğru 
yere düştüğünü söyledi. Giovan-
ni Van Bronckhorst, maçın ardından 
düzenlenen basın toplantısında, fizik-
sel anlamda zor haftalar yaşadıklarını 
belirtti. Zorlu süreçlerden öğrenecek 
şeylerinin olduğunu aktaran Bronck-
horst, şöyle konuştu: “Büyük takım 
olduğunuz zamanlarda nerede oynar-
sanız oynayın, hangi maçı oynarsa-
nız oynayın, gerekli performansı gös-
termek zorundasınız. Bugün de bizim 
için zor bir maçtı. Savaştık, mücadele 
ettik aslında ama son anda top rakip 
için doğru yere düştü.”

Gaziantep FK maçının kendileri açı-
sından fiziksel olarak zor bir karşılaş-
ma olduğunu anlatan Van Bronckhorst, 
“Gelişme göstereceğimiz şeyler var. 
Hala yenilmedik, mağlubiyetimiz yok. 
Panik yapacak bir durum yok. Ligin 
üçüncü bölümüne başlayacağız ve geli-
şim göstereceğiz. Çok fazla maçımız 
var. Bir sonraki maçta daha iyi olmayı 
istiyoruz.” ifadelerini kullandı. AA

BURSASPOR, profesyonel liglerde 
kalesini gole kapatan tek takım ola-
rak dikkati çekiyor. Trendyol Süper 
Lig ve 1. Lig’de 8’nci, Nesine 2. Lig’de 
6’ncı ve 3. Lig’de 5’inci hafta karşı-
laşmaları tamamlandı. Bu karşılaş-
maların ardından liglerin tamamı-
na bakıldığında kalesini gole kapatan 
tek takım 3. Lig 1. Grup’ta mücadele 
eden Bursaspor oldu. Yeşil-beyazlılar, 
geride kalan 5 maçta hiç gol yemedi, 
rakip fileleri ise 9 kez havalandırdı. 
4 galibiyet ve 1 beraberlik alan Bursa 
temsilcisi, liderlik yarışında averaj-
la 3. sırada yer aldı. Süper Lig’de 
tarih yazarak şampiyon olan ve geçir-
diği sıkıntılı dönemlerin ardından 3. 
ligde şampiyonluk mücadelesi veren 
Bursa temsilcisi, bu sezon iç sahada-
ki iki karşılaşmasını 40 binin üzerin-
de seyircinin önünde oynayarak fut-
bolseverler ilgisini çekti. AA

TÜRK FUTBOLU ADINA
KENETLENME ZAMANI

SPOR

8 EKİM 2024 SALI SAYFA 14



BEYKOZ 
temsilci-
si Gümüş-

suyu’ndan son 
dakika transferi.  
Yönetim son ola-
rak Üsküdar Ana-
dolu 1908 forma-
sı giyen Emirhan 
Taşdemir’i kad-
rosuna kattı. 
Ortasahada 6 ve 
8 oynayabilen 
deneyimli oyun-
cu kulüp binasın-
da düzenlenen 
törenle kendisi-
ni sezon sonu-
na kadar Beykoz 
temsilcisine bağ-
layan imzayı attı.

KÜÇÜKÇEKME-
CE ilçesinin 
güzide kulüp-

lerinden Sefaköys-
por’da altyapı direk-

törlüğüne Mülazım 
Ark getirildi.  

Tecrübeli çalıştı-
rıcı kulüp başkanı 
Fikret Teneoğlu ile 

biraraya gelerek ken-
disini sezon sonu-
na kadar Sefaköys-
por’un başına getiren 
imzayı attı.
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SÜPER Amatör Küme ekip-
lerinden Gürpınarspor’a 
yeni sezon öncesi en büyük 
desteklerden biri de Beyaz 

Enerji Şirketler Grubu’ndan geldi.
Beyaz Enerji Şirketler Grubu 

Grup Başkanı Saffet Atalay’ın 
aynı zamanda Gürpınarspor 
Asbaşkanı olarak da yönetimde 
aktif görev yapan isimlerden biri 
olduğu kaydedildi. 

Antrenmanları da kaçırmayan 
Atalay’ın geçtiğimiz sezon oldu-
ğu gibi bu sezon da desteğini art-
tırarak sürdüreceği ifade edildi. 

Kulüp başkanı Neşat Atalay’ın 
da sık sık Saffet Atalay’la birara-
ya gelerek durum değerlendirme-
si yaptığı elimize ulaşan duyum-
lar arasında.

SÜPER Amatör Küme ekip-
lerinden Sultangazi’den 
son dakika bombası. Yöne-

tim, teknik heyetin raporları doğ-
rultusunda geçtiğimiz sezon 
K.Çekmece Ufuk forması giyen 

Vedat Önel’i renklerine bağla-
dı. Deneyimli oyuncu önceki 
gün kulüp binasında düzenlenen 
törenle kendisini sezon sonuna 
kadar Sultangazispor’a bağlayan 
imzayı attı.

Beyaz Enerjİ’den
GÜRPINAR’A DESTEK

Vedat Önel resmen
Sultangazi’ye geçti

Gümüşsuyu Emirhan 
Taşdemir’le anlaştı

HA/İS 
BA/TA&,

AMATÖR BÜLTENİ

Sefaköyspor’da 
Ark devri başladı



Silivri Birlik Parkı 
törenle açıldı

Securitas’tan bebek
ve bakıcı kamerası 
alacaklara tavsiyeler

İmamın yaptığı 
tespihler ilgi görüyor

SİLİVRİ Cumhuriyet Mahallesi’nde 
yapımı tamamlanan Birlik Parkı tören-
le hizmete açıldı. Silivri Belediyesi 
tarafından Cumhuriyet Mahallesi Hacı 
Cemil Umuç Sokak’ta yapımı tamam-
lanan Birlik Parkı’nın açılışı yapıldı. 
Açılış törenine davetliler ve vatandaş-
lar katıldı. Başkan Balcıoğlu, parkın 
birlik, beraberlik ve kardeşliğin sem-
bolü olacağını vurguladı. Ağaçlar-
la donatılan parkta çocuklar için 190 
metrekareden oluşan çift kuleli oyun 
alanı, 250 metrekarelik çift potalı bas-
ketbol sahası ve 50 metrekarelik fin-
tess alanı bulunuyor. İHA

SECURİTAS, bebek ve bakıcı kame-
rası alacak ebeveynlere yol gösteren 
önerileri derledi. İyi bir bebek kame-
ra sisteminin, yüksek çözünürlüklü bir 
kamera, gece görüşü, hareket algılama 
uyarıları, ses sistemi ve mobil uygula-
malarla uzaktan izleme gibi özellikleri 
içermesi gerekiyor. Kameraların bebek 
yatağına, bebeğin bakıldığı odaya ve 
evin diğer alanlarını görebilecek şekil-
de yerleştirilmesi tavsiye ediliyor. AA

FATİH’TEKİ Sitte-i Hatun Cami-
si İmamı Metin Eren, görevinden arta 
kalan zamanda caminin yanındaki 
atölyesinde damla kehribar, kuka, nar-
çıl ve katalin gibi doğal ve nadir bulu-
nan malzemelerden tespih yaparak, 
meraklılarının beğenisine sunuyor. 
Yaklaşık 5 yıldır Silivrikapı Mahal-
lesi’ndeki Sitte-i Hatun Camisi’nde 
görev yapan Metin Eren, hobi olarak 
sanat öğrenme arayışına girdi. Tespih 
yapımıyla ilgili makaleler okuduktan 
sonra bu işe gönül veren Eren, tespih 
yapımının inceliklerini öğrendi. Eren, 
10 metrekarelik atölyesinde damla 
kehribar, kuka, narçıl, katalin ve ahşap 
gibi ürünleri el emeğiyle işleyerek tes-
pihe dönüştürüyor. AA

İŞLETMELERİN dijital iş ortağı Vodafone Business, 
bugün Vodafone Business Cloud Day’in üçüncüsüne 
ev sahipliği yapacak.

Finanstan lojistiğe, perakendeden bilişime kadar 
pek çok farklı sektörün önde gelen şirketlerinin bilgi 
teknolojileri yöneticilerini bir araya getirecek orga-
nizasyonda, bulut teknolojilerinin sağladığı dijital 
dönüşüm ve siber güvenliğin yanında bulutun gele-
ceği ile bulut teknolojilerinde yapay zeka kullanımı 
gibi inovatif konular da ele alınacak. AA

BULUT TEKNOLOJİLERİNDE 
YAPAY ZEKA TARTIŞILACAK

OSMANLI padişahları Sul-
tan IV. Murad, III. Selim, II. 
Mahmud, Sultan Abdülaziz 
ve Sultan Vahideddin tarafın-
dan bestelenen musıki eser-
leri, Rami Kütüphanesi’nde 
icra edildi. Geceye Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy’un eşi Pervin Ersoy ve 
çok sayıda seçkin davetlinin 
yanı sıra sanat dünyasından 
tanınmış simalar Hande Soral, 
İlayda Alişan ve Rabia Soy-
türk de katıldı. Ünlü sanatçı-
lar, geleneksel musıkinin zara-
fetine karşı duydukları derin 
ilgiyi ve saygıyı dile getirdiler.

TARİHE YOLCULUK YAPILDI
YOĞUN ilgi gören konserin 

sunuculuğunu usta radyo ve 
televizyon programcısı Cum-
hur Enes Ergür üstlendi. Türk 
musıkisinin zarif eserlerini 
seslendiren hanendeler İrem 
Şamlı, Selin Yücesoy, Ahmet 
Yağmur Kucur ve Sait Ber-
ker Seymenoğlu, dinleyicileri 
Osmanlı saraylarının zamana 
meydan okuyan melodileriy-
le hayran bıraktı. Hanendelere 
tanburda Özata Ayan, kanun-
da Mustafa Tabak, neyde 
Ahmet Cavit Altınkaynak, 
kemençede İremnur Yaşar ve 
ritimde İlayda Uçar eşlik etti. 
Rami Kütüphanesi’nin etkile-
yici atmosferinde sultan bes-
tekârların eserleriyle tarihe 
adeta yolculuk yapıldı. İHA

Rami Kütüpahanesi’nde Osmanlı padişahları Sultan IV. Murad, III. Selim, II. Mahmud, Sultan Abdülaziz 
ve Sultan Vahideddin tarafından bestelenen musıki eserleri izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı...

SULTAN BESTEKARLAR
KONSERİ NEFES KESTİ

TÜRK Telekom, disleksili birey-
lerin yaşadığı zorluklara dikkati 
çekmek amacıyla Türk Telekom 
Basketbol Takımı’nın Türkiye 
Sigorta Basketbol Süper Ligi’nde 
Galatasaray’ı konuk ettiği karşı-
laşmada, anlamlı bir çalışmaya 
imza attı.

Dil temelli öğrenme bozuk-
luğu olan disleksinin yarattığı 
öğrenim güçlüklerini kolaylaş-
tırmak için ‘Smartex Akıllı Alış-
tırmalar’ uygulamasının geliş-
tirilmesini destekleyen şirket, 
toplumsal farkındalığı artıran 
çalışmalarıyla disleksili bireyle-
rin yanında olmayı sürdürüyor.

Takım, Galatasaray ile karşı-
laştığı maç öncesi ısınmaya, özel 
tişörtlerle çıktı. AA

TURKİSH AİRLİNES WORLD GOLF 
CUP’IN KAZANANLARI BELLİ OLDU
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TÜRK Hava Yolları’nın (THY) 
kendi adıyla düzenlediği golf tur-
nuvalarından Turkish Airlines 
World Golf Cup’ın İstanbul ayağı, 
5-6 Ekim tarihlerinde Türkiye Golf 
Federasyonu (TGF) Silivri Golf 
Kulübü’nde gerçekleştirildi. Müsa-
bakalar sonrası kadınlarda Joel-
le Benjenk, erkeklerde ise Selim 
Berkol birinci olarak Antalya’daki 
büyük finale gitmeye kazandı. İHA

TÜRK TELEKOM’DAN
‘DİSLEKSİ FARKINDALIĞI’ 
ETKİNLİĞİ




